
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas
' ■ t»iini&i IKsSsassß rņşşķ

148. num. Trešdien, 1938, g. 6. jūlijā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Ārlietu ministra paziņojums par Latvijas

līgumos ar ārvalstīm paredzēto pastāvīgo

izlīgšanas komisiju sastāvu.

Noteikumi par vēlā sarkanā āboliņa sēklu

audzēšanas rajoniem.

Rīkojums par vēlā sarkanā āboliņa sēklu

audzēšanas rajona nodibināšanu Val-

mieras apriņķa ziemeļu daļā.

Zemkopības ministr, lēmumi par dažu

lauksaimniec. biedrību slēgšanu.

Paziņojums.

Latvijas līgumos ar ārvalstīm paredzēto

pastāvīgo izlīgšanas komisiju sastāvs uz

8. g. 1. jūliju ir šāds:

1) Izlīgšanas komisija, kas paredzēta

Helsinkos 1925. gada 17. janvārī parak-
stītā izlīgšanas un šķīrējtiesu konvencijā

starp Latviju, Igauniju, Somiju un Poliju:

priekšsēdētājs Zviedrijas pilsonis Dr iur.

Birger Ekeberg, Sveas apelācijas
tiesas prezidents Stokholmā;

locekļi:

no Latvijas Kārlis D u c m a n i s, se-

nators;

no Igaunijas Otto Strandman, bij.

valsts vecākais;

no Somijas prot. Kaarlo J. S t â h 1 -

b e rg, bij. republikas prezidents;

no Polijas prof. Dr iur. Wacîaw M a -

kowski, Polijas senāta viceprezi-

dents.

2) Izlīgšanas komisija, kas paredzēta

Rīgā 1925. g. 28. martā parakstītā izlīg-

šanas konvencijā starp Latviju un Zvied-

riju:

priekšsēdētājs Holandes pilsonis Dr iur.

Joseph L i m b u r g, Valsts padomes lo-

ceklis;

locekli:

no Latvijas Kārlis D u c m a n i s, se-

nators;

Igaunijas pilsonis - ģenerālis Juhan
Laidone r;

no Zviedrijas Dr iur. Martin F e h r,

profesors;

Dānijas pilsonis Wilhelm Topsoê-

J e n s e n, Augstākās tiesas loceklis.

3) Izlīgšanas komisija, kas paredzēta

Rīgā 1930. g. 14. janvārī parakstītā izlīg-

šanas konvencijā starp Latviju un Ameri-

kas Savienotām Valstīm:

priekšsēdētājs amats vakants;

locekli:

no Latvijas Osvalds Ozoliņš, se-

nators;

Somijas pilsonis Rafael W. Eri c h,

sūtnis Stokholmā;

no Savienotām Valstīm 1 komisijas

locekļa amats vakants;

Kolumbijas pilsonis Dr Antonio Josê

U r i b e, bij. republikas senators.

4) Izlīgšanas komisija, kas paredzēta

Rīgā 1930. g. 28. februārī parakstītā šķī-

rējtiesas līgumā ar Dāniju:

priekšsēdētājs Šveices pilsonis Dr Max

Hub e r, bij. Pastāvīgās starptautiskās

tiesas prezidents;

locekļi:

no Latvijas Kārlis Pa u ļ uk s, zvē-

rināts advokāts;

no Dānijas Erik Scavenius, sūt-

nis Stokholmā;

no citu valsts piederīgo vidus:

Francijas pilsonis Gilbert Gid e 1,

profesors;

Beļģijas pilsonis Charles de Vis-

s c h e r, profesors.

Rīgā, 1938. g. 5. jūlijā.

Ārlietu ministris V. M un te r s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par vēlā sarkanā āboliņa
sēklu audzēšanas rajoniem.

1. Pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma 500. un 500'. pantiem, Zemkopī-

bas ministrija ar attiecīgiem rīkojumiem

nosaka īpašus rajonus garantētā vēlā sar-

kanā āboliņa sēklu audzēšanai. Ārpus

šiem rajoniem audzētās vēlā sarkanā ābo-

liņa sēklas turpmāk laižamas tirgū vienīgi

kā parastais sēklas materiāls, bez garan-

tijas par tipa tīrību.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas

uz tām vēlā sarkanā āboliņa sēklām,

kuras tiek audzētas uz sevišķu līgumu

pamata starp lauksaimniekiem un A/S.

„Latvijas centrālais sēklu eksports"

vai Zemkopības ministriju.

2. Šajos rajonos pēc to nodibināšanas

turpmāk noliegta agrā sarkanā āboliņa,

tāpat agrā un vēlā sarkanā āboliņa sajau-

kumu sēšana un audzēšana sēklai un lop-

barībai.

3. Nospraustajos rajonos Latvijas lauk-

saimniecības kamera izdara visu sēklau-

dzēšanai pieteikto vēlā sarkanā āboliņa

sējumu apskati, sarakstot īpašus protokolus

par katru apskatīto saimniecību.

4. Šajos rajonos par derīgiem atzīto

sējumu sēklu par paaugstinātu cenu atpērk

A/S. „Latvijas centrālais sēklu eksports".
Šī sēkla pārtīrama, iemaisojama un no-

plombējama saskaņā ar instrukciju par

sēklu tirdzniecību un tās kontroli („Vald.

Vēstn." 1938. g. 50. num.), un izlietojama

pirmā kārtā jaunu vēlā sarkanā āboliņa

sēklu audzēšanas rajonu nodibināšanai, tad

vietējā tirgus prasību apmierināšanai un

atlikums eksportam.
5. Saskaņā ar Lauksaimniecības noli-

kuma 5002
. pantu, šo noteikumu 2. panta

neievērotājus zemkopības ministris var

sodīt ar naudas sodu līdz Ls 1000,—.

Šie noteikumi stājas spēkā to izsludinā-

šanas dienā.

1938. g. 5. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Rīkojums par vēlā sarkanā āboliņa

sēklu audzēšanas rajona nodibināšanu Valmieras apr. ziemeļu daļā.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma 500. pantu un noteikumiem par vēlā

sarkanā āboliņa sēklu audzēšanas rajo-

niem („Vald. Vēstn." 148. num.) ar šo rī-

kojumu nodibinu vēlā sarkanā āboliņa

sēklu audzēšanas rajonu Valmieras ap-

riņķa ziemeļu daļā, ieskaitot šai rajonā

Rūjienas, Alojas, Mazsalacas, Bauņu, Ipiķu,

Jeru, Ķoņu, Lodes, Naukšēnu, Ternējas,

Braslavas, Puikules, Rozēnu, Vilzēnu,

Skaņkalnes, Vecates, Idus un Sēļu pa-

gastus.

1938. g. 5. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

199. LĒMUMS.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

lauksaimniecības biedrību «Nā-

kotne" par pārveidojamu, kādēļ šo

biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Zentenes

pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-

šumā.

1938. g. 29. jūnijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Kopdarbības nod. vad. J. Pusars.

200. LĒMUMS.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Purvmalas lauksaimniecības bied-

rību Jaunsaimnieks" par pār-

veidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Purvmalas

lauksaimniecības biedrības īpašumā.
1938. g. 5. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e ks.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

201. LĒMUMS.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Verchovas lauksaimniecības bied-

rību „Z emļeģ e 1 e c" par pārveido-

jamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Purvmalas

lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 5. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuŗas 1938. g. maijā atlaistas no Latvijas

pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:

-S
t ļjuuiupumutui

1) Gusts (Kusta) Pajo, dzim. 1884. g.

28. novembrī Igaunijā, ar sievu Līzi, dzim.

Lambergs, dzim. 1881. g. 15. septembrī

Igaunijā, ar bērniem: dēlu Jāni-Eduardu,
dzim. 1920. g. 13. martā Omuļu pagastā, un

meitu Maimu (Marija) - Adēli, dzim. 1920.

gada 13. martā Omuļu pagastā, dzīves vie-

ta Igaunijā;

2) Stefanija-Marija Ruiko, dzim. 1894. g.

13. jūnijā* Rīgā, dzīves vieta Polijā;

3) Elizabete - Johanna - Luize Ozols -

Gijo, dzim. 1893. gada 10. decembrī

(27. nov.) Rīgā, dzīves vieta Vācijā;

4) Alfrēds Hazenfuss, dzim. 1884. g.

18. novembrī Kalsnavas pagastā, ar sievu

Ellu
- Frideriku - Matildi, dzim. Dortholcs,

dzim. 1884. g. 3. jūlijā, un meitām: Elfridi-

Elzu-Mariju, dzim. 1917. g. 15. augustā, un

Ernu-Karolini, dzim. 1923. g. 14. februārī;

dzīves vieta Lietuvā;

5) Pāvils Stārks, dzim. 1888. g. 24. ap-

rilī Lietuvā, ar sievu Lūciju, dzim. Joels,
dzim. 1898. gadā Mangalu pagastā, un

bērniem: meitu Veltu, dzim. 1922. g.

29. maijā Lietuvā, meitu Birutu, dzim.

1927. g. 2. septembrī Rīgā, un dēlu Juri,
dzim. 1931. g. 23. aprilī Lietuvā, dzīves

vieta Lietuvā;

6) Johanna Priede, dzim. 1885. g.

22. septembrī Lietuvā, dzīves vieta Lie-

tuvā;

7) Jānis Asukils (Asukiill), dzim. 1885.

gada 17. martā Igaunijā, ar sievu Jūliju,
dzim. 1888. g. 7. jūnijā, un dēliem: Vik-

toru, dzim. 1922. g. 7. maijā, un Kaiju,

dzim. 1930. g. 11. aprilī, dzīves vieta

Igaunijā;

8) Jānis Pūce, dzim. 1876. g. 3. martā

Igaunijā, ar sievu Mariju-Augusti, dzim.

Lidigs, dzim. 1877. g. 10. martā Igaunijā,

dzīves vieta Igaunijā;

9) Gustavs Veckungs, dzim. 1902. g.

1. martā Lietuvā, dzīves vieta Lietuvā.

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā. JVTqPVB6A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1938. gada maijā reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz

likuma par pavalstniecību 8. panta pamata,

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā

bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas
pavalstniecības:

1) Šeina Tagrins, precēta Misiors, dz.

1914. g. 12. martā Ilūkstē, dzīves vieta

Palestīnā;

2) Aleksandrs Šteinbergs, dzim. 1914.

gada 13. jūnijā Karalaučos, Vācijā, dzīves

vieta Palestīnā;

3) Asniels Malagis, dzim. 1914. g. 5. de-

cembrī Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

4) Jēkabs Abajs, dzim. 1915. g. 17. jū-

nijā Daugavpilī, sieva Seiņa, dzim. 1914. g. '.
Preiļos, dzīves vieta Palestīnā;

5) Viktors Frīdmanis, dzim. 1909. g.

14. novembrī Lietuvā, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

6) Calons Gutkins, dzim. 1914. g.

29. augustā Silajāņu pagastā, ar sievu

Nachamu, dzim. 1911. g. 20. aprilī Silajāņu

pagastā, dzīves vieta Palestīnā;

7) Boruchs Lipskis, dzim. 1921. g. -

2. maijā Rīgā, dzīves vieta P.S.R.S.;

8) Mozus Lees, dzim. 1912. g. 24. maijā

Rīgā, ar sievu Rachili-Elku, dzim. 1912. g.

22. maijā Rēzeknē, dzīves vieta Palestīnā;

9) Alfrēds Range, dzim. 1897. g. 14. de-

cembrī, ar sievu Zelmu, dzim. 1896. g.

25. jūlijā, un bērniem: meitu Martu, dzim.

1926. g. 19. maijā, un dēlu Ervinu, dzim.

1928. g. 2. jūnijā, dzīves vieta Kanādā;

10) Valerija Golembiovskis, dzim. 1895.

gada 13. aprilī Maskavas gub., Krievijā,

dzīves vieta Z.A.S.V.;

11) Stefānija Gebhards, dzim. Bistras,
dzim. 1904. g. 14. janvārī Liepājā, dzīves

vieta Lietuvā;

12) Elja-Leiba Berkovlčs, dzim. 1903. g.

22. februārī Rundēnu pagastā, ar sievu

Lubu, dzim. 1906. g. 5. augustā Rīgā, un

meitu Žeņu, dzim. 1928. g. 17. janvārī,

dzīves vieta Dienvidafrikā;

13) Kristīne Zalmanis, dzim. 1883. g.

10. augustā Lietuvā, dzīves vieta Lietuvā;

14) Biruta Kalniņš, precēta Tripodi,
dzim. 1907. g. 22. novembrī Igaunijā, dzī-

ves vieta Z.A.S.V.;

15) Šoloms Arkuss, dzim. 1914. g.

10. februārī Daugavpilī, ar sievu Minnu,

dzim. 1913. gadā Lietuvā, dzīves vieta

Palestīnā;

16) Izaks Zichermanis, dzim. 1914. g.

6. aprilī Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

17) Haims Šteins, dzim. 1912. g. 19. no-

vembrī Daugavpilī, ar sievu Saru, dzim.

1910. g. 14. februārī Rīgā, dzīves vieta

Palestīnā;

18) Leibs Dors, dzim. 1915. g. 16. feb-

ruārī Preiļos, ar sievu Freidu, dzim.

1915. g. 23. janvārī Preiļos, dzīves vieta

Palestīnā;

19) Dāvids Garfinkelis, dzim. 1917. g.

4. martā Maskavā, Krievijā, dzīves vieta

Palestīnā.

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā. JVa PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,

kuŗām 1938. g. 10. maijā ar MinistrukabinetalēmumuatņemtaLatvijas pavalstniecība uzlikumaparpavalstniecību

8 1
.

panta pamata:

1) Šepšels Fonarovs, dzim. 1914. g.

27. aprilī Nirzas pagastā, dzīves vieta

Palestīnā;

2) Geronims Lurins, dzim. 1913. g.

18. februārī Šķaunes pagastā, dzīves vieta

P.S.R.S.;

3) Mozus Rozenbergs, dzim. 1914. g.

14. aprilī Jelgavā, dzīves vieta Palestīnā;

4) Žanis-Rūdolfs Krinkels, dzim. 1903.

gada 27. novembrī Liepājā, dzīves vieta

Beļģijā.

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā. JVq PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 2. ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 1. ist.Tel. 20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22

»/a gadu . . . .12,-

3 mēn 6, —

1 2.-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

1/2 gadu ....
10-

3 mēn 5,-
1 1,7'
atsevišķu num.

. —,H
pie atk'alpārdev..—,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,—



Personu saraksts,

kurām 1938. g. 10. maijā ar Ministru ka-

bineta lēmumu atņemta Latvijas pavalst-

niecība uz likuma par pavalstniecību

8 2. panta pamata:

1) Izajs Archipovs, dzim. 1902. g.

14. augustā, ar sievu Irmionu, dzim.

Zaburdajs, dzim. 1903. g. 4. septembrī, un

meitu Helēnu, dzim. 1925. g. 27. maijā,

dzīves vieta ārzemēs;

2) Ernests Treide, dzim. 1895. g.

29. septembrī, ar sievu Liliju, dzim. Or-

manis, dzim. 1901. g. 11. jūnijā, dzīves

vieta Brazīlijā;

3) Ernests Ozols, dzim. 1903. g. 18. mar-

tā, dzīves vieta ārzemēs;

4) Indriķis Egle, dzim. 1895. g. (1892. g.)

25. decembrī, ar sievu Tatjanu, dzim.

Pošukailovs, dzim. 1898. g. 25. janvārī,

dzīves vieta P.S.R.S.;

5) Josifs (Jozefs) Jachimovičs, dzim.

1901. g. 30. oktobrī, dzīves vieta ārzemēs;

6) Arons - Jēkabs Krapivins, dzim.

1900. g. 22. oktobrī (4. nov.) Liepājā, dzī-

ves vieta A.S.V.;

7) Bonifacijs Staņevičs, dzim. 1900. g.

18. (20.) maijā, dzīves vieta ārzemēs;

8) Ābrams Burins (Brāvins), dzim.

1894. g. 13. aprilī Krustpilī, ar sievu Beilu

(Lelle), dzim. Rauchmanis, dzim. 1899. g.

(1900. g.) Līvānos, dzīves vieta ārzemēs;

9) Jānis Bogdanovičs, dzim. 1884. gadā,

ar sievu Huldu, dzim. Šmidke (Šmidts),

dzim. 1894. g. 27. martā un dēliem: Pēteri,
dzim. 1921. g. 25. martā, Eiženu, dzim.

1924. g. 26. augustā, Voldemāru, dzim.

1926. g. 10. janvārī, un Johanu, dzim.

1926. g. 10. janvārī, dzīves vieta ārzemēs;

10) leva Bogdanovičs, dzim. Radze-

vičs, dzim. 1847. g., dzīves vieta ārzemēs;

11) Evels Spungins, dzim. 1908. g.

29. martā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

12) Vulfs Milners, dzim. 1909. g. 2. ap-

rilī (2. februārī), dzīves vieta Āfrikā;

13) Akentijs (Arkentijs) Jefimovs, dz.

1888. g. 4.(17.) februārī Daugavpilī, dzīves

vieta P.S.R.S.;

14) Jānis (Jons) Skrebelis, dzim. 1898.

gada 23." aprilī Kaunatas pagastā, dzīves

vieta P.S.R.S.;

15) Jevgeņijs Gaubšteins, dzim. 1903. g.

8. martā, dzīves vieta P.S.R.S.;

16) Feodors Čumakovs, dzim. 1896. g.

(1895. g.) 18. janvārī Daugavpilī, ar sievu

Anastasiju, dzim. Devjatņikovs, dzim.

1900. gadā Daugavpilī, ar meitu Jekaterinu,
dzim. 1920. g. 15. novembrī, un dēliem:

Vasiliju, dzim. 1925. g. 1. aprilī, un Pēteri,

dzim. 1926. g. 9. novembrī, dzīves vieta

P.S.R.S.;

17) Jānis Vīburgs, dzim. 1893. g. 11. no-

vembrī Rencēnu pagastā, ar bērniem:

meitu Austru, dzim. 1923. g. 18 (15.) aprilī,

un dēlu Edmuntu, dzim. 1918. g. 3. jūlijā,

dzīves vieta P.S.R.S.;

18) Pāvels Smirnovs, dzim. 1886. g.

3. oktobrī. p~ sievu Annu, dzim. Orlovs,

dzim. 1889. gadā, un meitām: Pelageju,

dzim. 1920. g.'2B. maijā un Agafiju, dzim.

1922. g. 22. decembrī, dzīves vieta

P.S.R.S.;

19) Judelis Žogots, dzim. 1908. g.

11. oktobrī Varakļānos, dzīves vieta ār-

zemēs;

20) Moisejs Nadelbergs, dzim. 1896. ga-

dā Krāslavā, dzīves vieta ārzemēs;

21) Avsejs (Ovsejs) Antokols (Anti-

kols), dzim. 1895. g. 1. aprīlī Daugavpilī,
dzīves vieta ārzemēs;

22) Kalmanis Elkinds, dzim. 1899. g.

30. oktobrī, ar sievu Feigu, dzim. Kacs,

dzim. 1901. g., dzīves vieta ārzemēs;

23) Joels (Ivels) Jakobsons, dzim.

1897. g. 24. martā Kuldīgā, ar sievu Soru-

Rīvu, dzim. Civjans, dzim. 1898. g. 26. no-

vembrī Krustpilī, dzīves vieta ārzemēs;

24) Moisejs Kovnats, dzim. 1888. gadā

Kārsavā, dzīves vieta ārzemēs;

25) Mendelis Gordins, dzim. 1892. g.

20. jūlijā Daugavpilī, ar sievu Godu-Giteli,
dzim. Cipuks, dzim. 1899. gadā, un dēliem:

Zamueli, dzim. 1921. g. 15. janvārī, un

Haimu, dzim. 1923. g. 2. martā, dzīves

vieta Amerikā;

26) Ābrams Donde, dzim. 1900. gadā

Kārsavā, dzīves vieta Āfrikā;

27) Avsejs -
Leibs Pasvolskis, dzim.

1909. g. 5. augustā Ludzā, dzīves vieta

Brazīlijā;

28) Peisachs-Leiba Zolotuchins, dzim.

1893. g. 20. februārī, ar sievu Musju, dzim.

Feigins, 44 g. v. 1938. g., un dēlu Zalku,
dzim. 1920. g. 20. septembrī, dzīves vieta

ārzemēs;

29) Jānis Alsinš, dzim. 1884. g. 4. (17.)
oktobrī Krievijā, ar sievu Emīliju, dzim.

Birzgals, un meitu Elzu, dzim. 1918. gada

16. oktobrī, dzīves vieta P.S.R.S.;

30) Alberts Alsiņš, dzim. 1912. g.

19. maijā, dzīves vieta P.S.R.S.;

31) Eliazars (Elias) Donda (Donde),
dzim. 1899. g. 20. jūnijā (7. jul), ar sievu

Minu, dzim. Jakobsons, dzim. 1896. gadā,
un dēliem: Meilachu, dzim. 1919. g. 15. de-

cembrī, Eliasu, dzim. 1923. g. 18. janvārī,

un Hiršu, dzim. 1927. gadā, dzīves vieta

ārzemēs;

32) Ādolfs Klopcanovs, dzim. 1906. g.

5. aprilī Liepājā, dzīves vieta Argentīnā;

33) Vladislavs Šavlis (Šaulis), dzim.

1901. g. 21. septembrī, dzīves vieta A.S.V.;

34) Aleksandrs Kulešs, dzim. 1897. g.

17. septembrī, ar sievu Malvīni, dzim.

Lukaševičs, dzim. 1900. g. 22. aprilī, dzī-

ves vieta ārzemēs;

35) Hermanis Japs (Japss), dzim.

1892. g. 25. maijā, ar sievu Emīliju, dzim.

Ručs, dzim. 1891. g. 20. decembrī, dzīves

vieta ārzemēs;

36) Rozamunda Japs (Japss), 22 g. v.

1938. g., dzīves vieta ārzemēs;

37) Davids-Isers Kaplans, dzim. 1897. g.

18. septembrī Daugavpilī, ar sievu Rivku,
dzim. Zaks, dzim. 1896. g. 23. novembrī

Daugavpilī, un meitu Basju, dzim. J922. g.

24. maijā, dzīves vieta A.S.V.;

38) Elja Hurins, dzim. 1893. gadā Krās-

lavā, dzīves vieta ārzemēs;

39) Antons Aleksejevs, dzim. 1888. g.

24. jūlijā Mērdzenes pagastā, dzīves vieta

ārzemēs;

40) Hona Novomisle (Novomišle), dz.

1908. g. 11. aprilī, dzīves vieta ārzemēs;

41) Jūda-Leiba Vidans, dzim. 1901. g.

1. martā Ludzā, dzīves vieta Āfrikā;

42) Haims Tomsinskis (Tomšinskis),
dzim. 1909. g. 29. septembrī Ludzā, dzīves

vieta Brazīlijā;

43) Izaks
- Mozus Fridlenders, dzim.

1901. g. 12. oktobrī Ventspilī, dzīves vieta

A.S.V.;

44) Bencions (Benno) Goldmanis, dzim.

1897. g. 24. decembrī, dzīves vieta Ame-

rikā;

45) Sevastjans Belovs, dzim. 1897. ga-

dā Naujenes pagastā, dzīves vieta ārzemēs;
46) Mendelis Segals, dzim. 1906. g.

2. septembrī Rīgā, dzīves vieta ārzemēs;
47) Cisla Grīnmanis, dzim. 1906. g.

27. augustā Rīgā, dzīves vieta ārzemēs;
48) Ruvins Levins, dzim. 1902. g.

14. jūnijā Daugavpilī, dzīves vieta ārze-

mēs;

49) Sīmons Meitiņš (Meitins), dzim.
1894. g. 14. janvārī Krievijā, ar sievu

Feigu, dzim. Mušats, dzim. 1892. g. 2. jan-
vārī Rīgā, dzīves vieta Brazīlijā;

50) Solomons Fišers, dzim. 1906. g.

29. aprilī, dzīves vieta ārzemēs;

51) Pēteris Čekalovs, dzim. 1909. g.

20. jūnijā Kārsavā, dzīves vieta P.S.R.S.;
52) Pāvils Silavs, dzim. 1903. g. 12. jū-

lijā Līvānu pagastā, dzīves vieta P.S.R.S.;

53) Broņislavs Bobins, dzim. 1901. g.

16. augustā, ar sievu Kseniju, dzim. Gold-

manis, dzim. 1906. g. 24. septembrī, dzīves

vieta ārzemēs;

54) Iciks-Hiršs Hiršfelds, dzim. 1890. g.

18. aprīlī, dzīves vieta ārzemēs;

55) Rahele Kifelis, dzim. Frumanis,

dzim. 1911. g. Rēzeknē, dzīves vieta ār-

zemēs;

56) Nosons Sandlers (Zandlers), dzim.

1895. g. 22. maijā Ludzā, dzīves vieta

Āfrikā;

57) Jānis Lvovs, dzim. 1916. g. 8. jū-

nijā, dzīves vieta P.S.R.S.;

58) Mozus (Moisejs) Segals - Šagais

(Sagals), dzim. 1906. gada 13. februārī

(13. novembrī) Daugavpilī, dzīves vieta

Āfrikā;

59) Kazimirs Parsjukevičs (Parsuke-

vičs), dzim. 1903. g. 11. februārī, dzīves

vieta P.S.R.S.;

60) Jēkabs Kozba, dzim. 1906. g.

4.(17.) janvārī, dzīves vieta Argentīnā;

61) Indriķis Sprieslis, dzim. 1900. g.

18,(19.) martā Lodes pagastā, ar meitu

Ausmu, dzim. 1924. g. 20. jūlijā, un dēlu

Ausekli, dzim. 1928. g. 17. augustā, dzīves

vieta P.S.R.S.;

62) Izraelis Maiofis, dzim. 1909. g.

28. augustā Ludzā, ar sievu Pesi-Leju,

dzim. Javics, dzim. 1916. g. 23. augustā

Ludzā, dzīves vieta Palestīnā;

63) Aloizijs Lazdāns, dzim. 1903. g.

6. septembrī Līvānu pagastā, dzīves vieta

ārzemēs;

64) Kārlis Kraulis, dzim. 1884. g.

23. (10.) oktobrī Ventspilī, ar sievu Jūliju,

dzim. 1880. g. 18. jūnijā Kastrānes pa-

gastā, dzīves vieta Brazīlijā;

65) Šaja-Elja Šteinga, dzim. 1895. g.

11. janvārī Daugavpilī, ar sievu Loru, dzim.

Pakuls, dzim. 1895. g. 14. decembrī Dau-

gavpilī, un meitu Mnuchu, dzim. 1930. g.

22. septembrī, dzīves vieta ārzemēs;

66) Moisejs Plaviņš, dzim. 1903. g.

27. janvārī, dzīves vieta ārzemēs;

67) Staņislavs Kalans, dzim. 1892. g.

13. maijā, ar sievu Zofiju, dzim. Lipskis,
dzim. 1891. gadā, un meitu Mariju, dzim.

1925. g. 5. maijā, un dēlu Vladimiru, dzim.

1926. g. 15. oktobrī, dzīves vieta ārzemēs;

68) Antons Denščikovs, dzim. 1891. g.

12. janvārī, ar sievu Fetiniju, dzim. Alek-

sejevs, dzim. 1896. g. 26. februārī, un bēr-

niem: dēlu Ignatiju, dzim. 1918. gadā, un

meitu Helēni, dzim. 1923. gadā, dzīves

vieta ārzemēs;

69) Jānis Voitkevičs, dzim. 1893. g.

14. februārī Rubenes pagastā, un sievu

Aneļu, dzim. Trans, dzim. 1892. g. 13. mar-

tā Grīvā, dzīves vieta ārzemēs;

70) Dāvids Hurins, dzim. 1894. g.

26. janvārī Krievijā, dzīves vieta ārzemēs;

71) Dons Šers, dzim. 1899. g. 15. de-

cembrī Daugavpilī, ar sievu Lubu, dzim.

Bdils, dzim. 1902. gadā Daugavpilī, un

meitu Rochu-Giteli, dzim. 1928. gadā Dau-

gavpilī, dzīves vieta ārzemēs;

72) Ābrams - Jēkabs Heseds, dzim.

1900. g. 16. decembrī Varakļānos, ar sievu

Genu-Rivku, dzim. Spungins, dzim. 1904.

gadā Varakļānos, un bērniem: dēlu Leibu,
dzim. 1926. g. 18. maijā, un meitu Freidu-

Hesi, dzim. 1928. g. 30. maijā, dzīves vieta

Āfrikā;

73) Haja Rudermanis, dzim. Segals.
dzim. 1903. g. 28. decembrī Daugavpilī,
dzīves vieta ārzemēs;

74) Iciks - Izaks - Judelis Rozenbergs,

dzim. 1896. g. 19. janvāri, ar sievu Entu,

dzim. Kroks, dzim. 1892. gadā, dzīves vieta

ārzemēs;

75) Antons Naruševičs, dzim. 1903. g.

19. februārī (19. janvārī), dzīves vieta

P.S.R.S.;

76) Minajs Sokolovs, dzim: 1910. g.

16. decembrī Daugavpilī, dzīves vieta Bra-

zilijā;

77) Jevmenijs Sokolovs, dzim. 1887. g.

Daugavpilī, ar sievu Stefanidu, dzim.

1891. g. 24. novembrī Lauceses pagastā, un

bērniem: dēlu Miķeli, dzim. 1920. gada

6. septembrī, dēlu Ivanu, dzim. 1923. g.

12. janvārī, un meitu Fevrusu, dzim. 1925. g.

12. aprilī, dzīves vieta Brazilijā;

78) Leibs Hurins (Huriņš), dzim. 1899.

gadā Krāslavā, dzīves vieta A.S.V.;

79) Viktors Petkevičs, dzim. 1899. g.

15. oktobrī (15. sept.) Daugavpilī, ar sievu

Viktoriju-Zofiju, dzim. Savris, dzim. 1899.

gada 18. maijā, un bērtiiem: meitu Anto-

niņu, dzim. 1924. gadā, un dēlu Romualdu,

dzim. 1926. gadā, dzīves vieta P.S.R.S.;

80) Tekla Stelmaks, dzim. Pātmalnieks,

dzim. 1865. g. 17. septembrī, dzīves vieta

P.S.R.S.;

81) Timotejs Nikulins, dzim. 1886. g.

24. decembrī, ar sievu Helēni, dzim. Da-

vidovs, dzim. 1900. gadā Rēzeknē, un bēr-

niem: meitu Galinu, dzim. 1920. g. 4. jū-

nijā, un dēlu Svjatoslavu, dzim. 1923. g.

13. decembrī, dzīves vieta P.S.R.S.;

82) Gustavs-Ludvigs-Alfrēds Demme,

dzim. 1901. g. 20. jūlijā, dzīves vieta A.S.V.;

83) Frīdis Landovskis, dzim. 1903. g.

15. oktobrī (15. sept.), dzīves vieta

P.S.R.S.;

84) Marija Landovskis, dzim. Bergs,

dzim. 1865. g. 20. janvārī, dzīves vieta

ārzemēs;

.85) Boruchs (Boriss) Brachmanis

(Brakmanis), dzim. 1894. g. 5. janvārī

Jēkabpilī, ar sievu Leju-Hindi, dzim.

Levits, dzim. 1893. g. 14. februārī Jelgavā,

un bērniem: dēlu Leibu, dzim. 1925. g.

17. jūlijā (17. martā) Rīgā, dēlu Jēkabu-

Izaku, dzim. 1929. g. 10. maijā Rīgā, un

meitu Lībi, dzim. 1927. g. 27. aprilī Rīgā;
dzīves vieta Brazilijā;

86) Dāvids Piks, dzim. 1896. g. 17. (30.)
novembrī Daugavpilī, ar sievu Faņu, dzim.

Kagans, dzim. 1896. g. 25. decembrī Dau-

gavpilī, un meitu Zofiju, apmēram 18 g. v.

1938. g., dzīves vieta ārzemēs;

87) Kirils Jefimovs, dzim. 1896. gadā,

ar sievu Lubovu, dzim. Anušonoks (Anu-

šenoks), dzim. 1897. g. 19. augustā, un

meitām Aleksandru, dzim. 1924. g. 22. mai-

jā, un Ņinu, dzim. 1927. gadā P.S.R.S.,

dzīves vieta P.S.R.S.;

88) Kuzma Fomins, dzim. 1895. g.

24. jūnijā, dzīves vieta ārzemēs;

89) Jānis Lapiņš, dzim. 1895. g. 25. de-

cembrī (1893. g. 12. decembrī) Elkšņu pag.,

ar sievu Sofiju, dzim. Jakovlevs, dzim.

1903. g. 24. septembrī Kārsavā, dzīves

vieta P.S.R.S.;

90) Jānis Kurcišs, dzim. 1898. g.

16. maijā (16. oktobrī), dzīves vieta ār-

zemēs;

91) Jēkabs Pomerancevs, dzim. 1893.

gadā, dzīves vieta ārzemēs;

92) Vladimirs Danilovs, dzim. 1898. g.

6. novembrī Mērdzenes pagastā, dzīves

vieta ārzemēs;

93) Morduchs
- Bērs Vivats, dzim.

1904. gadā Krustpilī, dzīves vieta Amerikā;

Vērtīga mantu loterija preses

kulturāliem mērķiem.
Latvijas preses biedrības plašais kultū-

ras darbs katram latvju preses draugam

un labvēlim itin labi zināms un viegli pār-

skatāms. Par veikto lielo darbu jau dod

liecību atjaunotā Preses pils Siguldā, Kron-

valda Ata piemineklis pils laukumā, latvju

gara darbinieku piemiņas atzīmēšana, kapu

uzkopšana, rakstnieku vakaru sarīkošana,

gada grāmatas izdošana u. t. t. Viss tas

prasa prāvus līdzekļus. Šo preses plašo

kulturālo mērķu sekmēšanai Preses bied-

rība sarīko vērtīgu mantu loteriju. Lote-

rijas lozes jau dabūjamas vairumā biedrī-

bas birojā, Blaumaņa ielā 38/40, laikrakstu

kantoros, Lētas kioskos, Latvijas bankā un

nodalās, Armijas ekonomiskā veikalā, laik-

rakstu kioskos, pastā, dzelzsceļu stacijās

un citur. Lozes, izsūtīs izplatīšanai arī

visām pagastu un pilsētu valdēm un lauku

koppienotavām. Lozes izsūta arī pa pastu,

ja ložu vērtība un pārsūtīšanas izdevumi

■— 40 sant. iemaksāti biedrības tekošā

rēķinā pastā JMq 10601. Loze maksā 1 latu.

Galvenie vinnesti: māja Rīgā, zemes ga-

bals Rīgas-Jūrmalā, automobilis un citi.

Lozes jau ļoti dzīvi pieprasa. Visi preses

draugi un labvēļi laipni lūgti atbalstīt

Preses biedrības plašo kultūras darbu,

iegādājoties viņas rīkotās mantu loterijas

lozes.

Valdības Vēstnesis 148. num., tiešdien, 1938, g. 6. jūlija2

„Valdības Vēstneša" redakcija,

sludinājumu kantoris un ekspedicija

un

Valsts tipogrāfija

no 8. g. 15. jūlija

pāriet Valdemāra ielā 6,
pašu namā,

kur lūdzam no 15. jūlija adresēt visu korespondenci.

Telefonu numuri paliek līdzšinējie.



94) Boruchs Šmuškovičs (Smuškovičs),

dzim. 1898. g. Līvānos, dzīves vieta Ka-

nādā;

95) Calels Zlatokrilovs, dzim. 1905. g.

16. janvārī Viļānos, ar sievu Raižu (Roza),

dzim. Edelšteins, dzim. 1903. gadā Rē-

zeknē, dzīves vieta Palestīnā;

96) Rafaels Perecmanis, dzim. 1909. g.

28. martā Dobelē, dzīves vieta ārzemēs;

97) Moisejs (Mozus) Lits, dzim. 1902. g.

20. oktobrī, ar sievu Rozu, dzim. Gens,

dzim. 1902. gadā Polijā, Vilnā, dzīves vieta

ārzemēs;

98) Ivans (Jānis) Feodorovs, dzim.

1901. g. 1. septembrī (17. jūlijā), dzīves

vieta P.S.R.S.;

99) Pauls - Fridrichs Blachins, dzim.

1897. g. 5. martā Popes pagastā, ar sievu

Adolfini, dzim. Gefke, dzim. 1893. g.

3. martā, dzīves vieta ārzemēs;

100) Tekla Jelkins- (Jolkins), dzim.

1860. g. (1863. g.) Kacēnu pagastā, dzīves

vieta P.S.R.S.;

101) Leiba Medalje, dzim. 1901. g.

30. aprīlī Rīgā, ar sievu Dobru-Fridu, dzim.

Tomčinskis, dzim. 1898. g. 14. augustā

Alūksnē, un bērniem: dēlu Zālamanu, dzim.

1925. g. 5. novembrī, dēlu Elju - Haimu,

dzim. 1929. g. 3. septembrī, un meitu Ellu,

dzim. 1927. g. 16. augustā, dzīves vieta

Āfrikā;

102) Pinchus (Pinkuss) Jams, dzim.

1893. g. 20. jūnijā, dzīves vieta ārzemēs;

103) Anna Sorokins, dzim. Gildins,

dzim. 1908. g. Ludzā, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

104) Jēkabs Imermanis, dzim. 1910. g.

28. martā Krievijā, dzīves vieta ārzemēs;

105) Vulfs Varkelis, dzim. 1902. g.

iĶ jūnijā (1. janvārī) Krustpilī, dzīves

vieta A.S.V.;

106) Marija Zelenko, dzim. 1907. g.

15. aprilī Rēzeknē, dzīves vieta P.S.R.S.;

107) Agate Bortkevlčs (Bartkevičs),

dzim. 1852. gadā Rēznas pagastā, dzīves

vieta P.S.R.S.;

108) Lāzers Markusons, dzim. 1895. g.

6. novembrī, ar sievu Cilu, dzim. Erlichs,

dzim. 1899. g. 26. janvārī Jelgavā, un bēr-

niem: Masu, dzim. 1920. g. 19. janvārī

Jelgavā, Henni-Virchni, dzim. 1922. gadā

Jelgavā, Lībi, dzim. 1924. g. 14. septembrī

Jelgavā, un Sīmu, dzim. 1927. g. 28. marta

Jelgavā, dzīves vieta Brazīlijā;

109) Jānis Ivanovs, dzim. 1867. g.

24. jūnijā Augšpils pagastā, dzīves vieta

P.S.R.S.;

110) Viktors Kiziks, dzim. 1911. g.

15. decembrī Krievijā, dzīves vieta

P.S.R.S.;

111) Ābrams - Leibs Geltnanis, dzim.

1891. g. 26. martā Daugavpilī, ar sievu

Keilu, dzim. Šapiro, dzim. 1893. gadā

Daugavpilī, un meitām: Rebeku, dzim.

1921. g. 1. septembrī, un Leju, dzim. 1925. g.

11. oktobrī; dzīves vieta Āfrikā;

112) Nikolajs Maslovskis, dzim. 1898. g.

23. martā, ar sievu Annu, dzim. Staņķis

(Stanke), dzim. 1901. g.
t
l2. februārī, ar

meitu Iru-Gaidu, dzim. 1922. g. 26. oktobrī,

dzīves vieta ārzemēs;

113) Miķelis Lejnieks, dzim. 1898. g.

8.. septembrī, dzīves vieta A.S.V.

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā. JVe PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. 21. jūnija lēmumu apstiprināts Mellupītes meliorācijas sabiedrības I un 111 grupu novadgrāvju

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 3164. num. Mel. sab. reģ. 1624. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Mellupītes meliorācijas sabiedrības I un III grupu novadgrāvju projekts

Meklētizbeidzamo personu

2346. saraksts.

46596. jevstichijs Fedotovs 37192/32.
46597. Otto Kanavinš. 50328/37.
46598. Otto Kanavinš. 49862/37.
46599. Otto Kanavinš. 50973/37.
46600. Teodors Lāže. 8941/24.
46601. Emma Pine. 25114/28.
46602. Fricis Saukevičus. 36606/31.

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā.

Kriminālās policij. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hū n s.

Meklētizbeidzamo personu

2347. saraksts.

46603. Kelistins - Kelestins Bereza - Berjoza.
51327/37.

46604. Jemeljans Černovs. 52809/38.
46605. Herberts Eglītis. 42712/34.
46606. Hugo Gross. 50959/37.
46607. Otilija Reichtermans. 1020/21.
46608. Ansis Zandberg. 18957'26.

46609. Tenis Zaudē. 23448/27.
46610. Ābrams Zeidelmans. „V. V." 103/29.
46611. Jāzeps Trimalnieks. 52399/38.
46612. Marija Volodins. 52468/38.

Rīgā, 1938. g. 4. jūlijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa

atsauc savu „Vald. Vēstn." 1935. g. 8. num. ievie-

toto sludinājuma par Hajas Rapoports, dzim.

Melatneds, dzim. 1876. g., meklēšanu, jo lieta,

saskaņā ar 1. kriminalnodaļas š. g. 17. junija
lēmumu, izbeigta noilguma dēļ.

Rīgā, 1938. g. 4. jūlijā. 19977.

Priekšsēdētāja v. V. B i še n t r o p s.

Sekretāra pal. V. Zariņš.

Daugavpils apgabalt. 1.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 22. jūnija lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." ievietotos sludinājumus

par šādu personu meklēšanu: 1) 1922. g. 181. num.

par Vasilija Lašuka un Nikolaja Faļkovska,

2) 1925. g. 62. num. par Ernesta Aspera un

3) 1933. g. 85. num. par Ādama Mogilas meklē-

šanu, jo lietas pret minētām personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1938. g. 2. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretārs J. Vanags

Daugavpils apgabalt, 1.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 25. jūnija lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstnesī" ievietotos sludinā-

jumus par šādu personu meklēšanu: 1) 1923. g.
114. num. par Domenika Gudreiša un 2) 1932. g.
142. num. par Pētera Lebedko meklēšanu, jo
lietas pret minētām personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1938. g. 2. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretārs J. Vanags.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājumi

Bauskas ormaņiem,
pieņemti Bauskas pils. valdes 1938. g. 9. maija
sēde (12. prot. 82. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta 1938. g.

3. jūnija 13631. rakstu.

Saistošo noteikumu Bauskas ormaņiem

(izslud. ..Vaid. Vēstn." 1927. g. 65. num.)

9. pantu papildināt šādi:

„Ormaņu svārkiem, mētelim, kažokam

un cepurei jābūt šādiem: tumši zilas vad-

malas svārki vai žaķete ar 4 baltām ne-

rūsējošām metāla pogām, tīrs kaklauts,
mētelis vai kažoks tāda paša izskata un

krāsas kā svārki, apkakle ar ādu vai bez

tās, uz muguras muguras savelkamā

jostiņa ar 2 metāla pogām; tumši zila angļu

parauga cepure ar ādas nagu; cepures

virsu var pārklāt ar ādu; ziemā brūna zaķa

cepure ar ādas nagu."

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas
„
Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Kasparsons.

Sekretārs P. A u s t r i ņ š.

Daugavpils saistošo sanitāro

noteikumu papildinājums,
pieņemts Daugavpils pils. valdes 1938. g. 25. maija
sēdē un apstiprināts ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1938. g. 28. jūnija 13816. rakstu.

Daugavpils pilsētas valdes 1937. gada
14. septembra sēdē pieņemtos un >,Valdības
Vēstneša" 1938. g. 76. numurā izsludinātos

Daugavpils saistošos sanitāros noteikumus

papildināt ar sekošo:

3. nod. 20. p. starp vārdiem: „ar ūdeni"

un „slapjā laikā" iespraust teikumu: „bet

ja slaucīšanu izdara pirms pīkst. 7 rītā un

arī";
3. nod. 22. panta beigās punkta vietā likt

komatu un pēc tā likt sekošu teikumu:

„bet ja ielās sakrājas lielāks sniega dau-

dzums, kas traucē kārtīgu satiksmi, tad

liekais sniegs no ielām jānovāc un jāno-

gādā pilsētas valdes norādītās mēslu izgā-

šanas vietās".

Šie saistošo noteikumu grozījumi stājas

spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Š v i r k s t s.

Pilsētas sekretārs E. B ī r i n š.

Literatūra.

Zeme, 7. numurs, 1938. g. 2. jūlijā, Baltijas
Lauksaimnieku biedrības laikraksts, iznāk Val-

mierā.

Daugava, 7. burtnīca, 1938. g. jūlijs, akc. sab.
Valters un Rapa izdevums. Saturā: Aida
Niedra Trīs māsas (stāsts), J. Veselis —■ Tē-

rauda dvēsele (romāns), Č. Morgans —■ Spār-
kenbruka nāve (romāna fragments, Annas Dār-

ziņš tulk.), J. Bunduls Varavīksnes varonis

(eseja), Ērika Valters Franču viduslaiku

miniatūra, K. Jekabsona, J. Plauža, E. Adam-

sona un Veronikas Strēlerts dzejoļi, kronika.
Mākslas pielikumā Jāz. Grosvalda akvareļa
„Bagdade" krāsaina reprodukcija.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 6. julijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,88—14,48
100 Beļģijas beigu 85,60—87,10
100 Šveices franku 116,00—117,50
100 Itālijas liru 26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 280,10—283,10
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,05—96,65
100 Lietavas litu 85,50—86,70
100 Dancigas guldeņu 95,05—96,65

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100.00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. G a i I î t s.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

148. num., trešdien, 1938. g. 6. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3

§
Z
« Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits

saskaņā
ar mel.

sab.

statūtiem
Nutn.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kusas
aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I g r u p a.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

. 8.

sānis Aizups
Alma - Auguste Aizups (Rumpans),

Aleksandrs Teterovskis un Otto Tete-

rovskis

Alfrēds Stilve

Saša-Aleksandrs Stilve

Arvīds Repsis. .

Otto Aizups (Rumnans)
Stāmerienes virsmežniecība

īpašnieks

īpašniece

Līdzīpašnieki
īpašnieks

Sosani

Mellupes

Ķikši
Rūķīši

Akmeņdruvas
Mierini

Žerveļi
Valsts mežs

44

105F

106F

109F

108F

111F

112F

1969

6362

9580 (15130)
9581 (15136)
9313 (14175)
9404 (14471)
9405 (14472)

Mālupes pagastā

»» >» •

493 —

60
—

2068 —

110
—

101 —

182 —

67-

1117,—

4

1

20

1

1

1

1

11

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 4198,— 40

III g r u P a.

k.

2.

3.

4.

5.

«.

7.

8.

Minna Pūriņš, dzim. Grazinskis.
. . .

Aleksandrs-Ernests Liepinš
Kristīne Caune, dzim. Teteris

....

Eižens Dinga
Alberts Incenbergs
Hugo Incenbergs

īpašniece

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

Skaidriņi
Brūnīši

Censoņi

Egļu kalns

Senči

Salenieki

Jaunsalenieki

Vārpas

135F

136F

137F

138F

113F

6

7

10502(18144)

10797(18993)
10664(18582)

18145

9488 (14763)
5093 (1568)
5096 (1571)

19116

Mālupes pagastā 300,—

150,—
975.—

210,—
40-

1100,—

450 —

180—

3

1

9

2

1

11

4

1

Kopā 3405 — 32
"

I un III grupas kopā 7603,— 72

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Autora tiesību likums

ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

~
ar piesūtīšanu 40

~

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Tiesu sludinājumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties ūz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Elizabetes-Marijas Lam-

berts, atr. Lerchs, al. Cīrulis,

āzim. Betchers, publiskā kārtībā

1932. g. 12. februārī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

17. februārī Rīgā mir. Elizabetes-

Marijas Lamberts, atr. Lerchs,
arī Cīrulis, dzim. Betchers, dzini.

1881. g. 2. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt_ tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3274. 1. 8861

1938. g. I. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Grietas Šteins, dzim.

Krūmiņš,publiskākārtībā 1934. g

20. aprilī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 15. martā

Rīgā mir. Grietas Šteins,
dzim. Krūmiņš, dzim. 1854. g.

27. aprilī, ' mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. 1.1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc sī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma termiņā, atzīs par tā-

dām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

3347. 1. 8862

1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Augusta Putrāja mājas
kārtībā 1938-. g. 23. februārī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1938. g. 4. aprilī mir.

Augusta Putrā[a, dzim. 1880. g.

31. martā (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3341. 1. 8863

1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Lavīzes Ambrass, dzim.

Markevics, publiskā kārtībā

1937. g. 27. decembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

25. janvārī Rīgā mir. Lavīzes

Ambrass, dzim. Markevics, dzim.

1872. g. 31. maijā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariern, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc sī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma termiņā, atzīs par tā-

dām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

3384. 1. 8864

1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, Kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Reiņa Lejnieka mājas
kārtībā 1937! g. 12. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 8. janvārī Jumpravas

pag. mir. Reiņa Lejnieka, dzim.

1874. g. 27. febr., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3427. 1. 8865

1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Turtuža (Turtus),

publiskā kārtībā 1929. g. 5. ap-

rilī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1938. g. 10. martā mir.

Pētera Turtuža (Turtus), dzim.

1877. g. 24. aug., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem. 3413. 1. 8866

1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Marijas Lejnieks, dzim.

Rībens, publiskā kārtībā 1926.g.
7. augustā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1937. g. 13. martā mir.

Marijas Lejnieks, dz. Rībens, dz.

1849. g. 20. aug. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3130.1. 8867

1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Bumbiera pub-
liskā kārtībā 1929. g. 4. nov.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 17. martā Rīgā mir.

Mārtiņa Bumbiera, dz. 1860. g.

3. maijā, mantojumu kā mantinie-

kiem, legatariem,kreditoriem u.t.l,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem. 3254. 1. 8868

1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi ir atklājušies man-

tojumi, un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem buru kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariern, kreditoriem u. t. 1., pie-

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-

tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Tomass Guzs, dzim. 1867. g.,

mir. 1928. g. 12. septembrī Igau-
nijā, L. 933.a/38;

2) Jēkabs Savickis, dzim.lB7s.

g. 22. aprilī Kapiņu pag., mir.

1935. g. 7. decembrī,' L.1891a/38.;

3) Ludvigs Misjuns, dzim.lBBo.

g. 19. februārī, mir. 1933. g.
21. februārī Krāslavas pag.,

L. 1928.3/38. i
4) Zofija (Zoļa) Stivriņš, 83 g.

veca, mir. 1935. g. 15.'janvārī
Izvaltas pag., L. 2028.a/38.;

5) Jānis Valpēteris, dzim. 1864.

g. 5. novembrī, mir. 1931. g.
11. februārī Bebrenes pag.,

L. 2338.a/38.;
6) AleksandrsVītols, 80 g. vecs,

mir. 1932. g. 29. janvārī Bebrenes

pag., L. 2348.a/38.;

7) Tekla Mozuls, dzim. 1868. g.,

mir. 1929. g. 12. martā Višķu

pag., L. 2358.a/38.;

8) Aleksandra Žodžiks, dzim.

1909. g. 8. maijā, mir. 1938. g.

13. janvārī Daugavpilī,
L. 2389.a/38.;

9) Movša Slivkins, 39 g. vecs,

mir. 1919. g. 23. decembrī Dau-

gavpilī, L. 2398.a/38.;

10) Jāzeps Pukjans (Puķans),
dzim. 1868. g. 24. decembrī, mir.

1935. g. 25. aprilī Lašu pag.,

L. 2410.a/38

Daugavpilī, 1938. g. 28. jūnijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 24. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. dzim. un

1938. g. 5. martā Pustinas pag.

mir., Donata Locika (Lotika)
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

a personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājumā termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 1946a/38. 9085

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tīk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 21. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1938. g. 5. aprilī
Liksnas pagL

mir. Annas An-

dreja m. Šalkovskis publisko

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.!.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. jūlijā.
L. 2355a/38. 9086

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnou.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 21. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1870. g. 21. decembrī

dzim. un 1938. gada 7. aprilī

Višķu pag. mir. Pētera Kozireva

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasībss vsi tiesībss

uz viņš ststāto msntojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.!.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugsvpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 23753/38. 9087

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavoils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 26. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1852. g. 2. jūnijā
dzim. un 1937. g. 1. sept. Kap-
lavas pag. mir., Pētera Bergmaņa
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kom'isariem, kreditoriem u. t.'.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 1470a/38. 9088

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 24. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1867. g. dzim. un

1937. g. 26. augustā Izvaltas

pag. mir., Ādama Sarguna pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. Ļ,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 2158a/38. 9089

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1875. gadā dzim. un

1934. g. 9. janvārī Lašu pag.

mir., Annas Veikšis mantinieku

iecelšanas līgumu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. h,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 1789a/38. 9090

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1865. g. 16. sept. dzim.

un 1938. g. 21. janv. Vārkavas

pag. mir., Aloisa Madžuļa pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt_ tās tiesai_ 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šis tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 1567a/38. 9093

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 10. maijā tiesas sēdē

sttsisīto, 1860. g. 11. sept. dzim.

un 1937. g. 30. nov. Krustpils
pag. mir., Mades Zemīts pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādss prasības vai tiesībss uz

viņss ststāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugsvpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 1915a/38. 9094

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 10. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. 26. nov. dzim.

un 1938. g. 2. aprilī Rudzētu

pag. mir., Antona Griudeņa pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. l
,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesi" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 2109a/38. 9095

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p
,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. 7. martā Krās-

lavā dzim. un 1938. g. 26.

martā Krāslavā mir., Teveļa-
Eruchima Šubata publisko te-

stamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem. L. 2160a/38. 9096

Daugavpilī, 1938. g. 30/ jūnijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1938. g. 15. februārī tiesas sēdē

attaisīto, 1874. g. 26. septembrī
dzim. un 1937. g. 22. janvārī
Izvaltas pag. mir., Jāņa Grigor-

jevapublisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem. L. 1166a/38. 9097

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Francis Zuraks (arī Mo-

rozs), dzim. 1867. g. 17. martā,

mir. 1932. g. 18. decembrī Pie-

drujas pag., L. 2422.a/38.;
2) Donats (Donots) Gavars,

dzim. 1862. g., mir. 1932. g.
13. martā Jāsmuižas pag.,

L. 2425.a/38.;

3) Donats Murans, 70 ģ. vecs,

mir. 1913. g. 17. decembrī Dag-
das pag., L. 2427.a/38.;

4) Movša Šagals, dzim. 1854.g.
mir. 1928. g. 9. februārī Daugav-

pilī, L. 2435.a/38.;
5) Augusts Buls, dzim. 1871.g.

20. maijā, mir. 1929. g. 1. janvārī
Višķu pag., L. 2453.3/38.;

6) Aloizs (arī Aloizijs un Alek-

sejs) Kozul-Kaža (arī Kaža),
dzim. 1877. g. 7. februārī pēc

v. st. Preiļu pag., mir. 1932.,g.
27. aprilī jāsmuižas pagsstā,

L. 2465.3/38.;
7) Agafija Dementjevs, dzim.

1860. g., mir. 1937. g. 6. aprilī
Daugsvpilī, L. 2494,3/38;

8) Ludviks Latkovskis, dzim.
1877. g. 18. oktobrī, mir. 1933. g.
31. maijā Skaistss pag.,

L. 2495.3/38.;
9) Anr>3 Petrovičs, dzim. 1900.

g. 3. maijā, mir. 1936. g. 5. maijā
Skaistas pag., L. 2498.3/38.;

10) Reisa-Fruma Ceitelis,dzim.
1849. g., mir. 1938. g. 20. janvsrī
Daugavpilī. L 2509.3/38.

Dsugsvpili, 1938. g. 30. jūnijā.
Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Juris Kalāns, dzim. 1855. g.,

mir. 1938. g. 11. martā Demenes

pag., L. 2343.a/38.;

2) Staņislavs Vilcāns, dzim.
1868. g. 9. decembrī, mir. 1930. g.

16. decembrī Vārkavas pag.,
L. 2379.a/38.;

3) Andrivs (Andrejs) Utināns,
60 g. vecs, mir. 1925. g. 4. aprīlī
Preiļu pag., _L. 2384.a/38.;

4) Odums (Ādams) Prikuļs,
dzim. 1870. g., mir. 1930. g.

15. martā Preiļu pag.,
L. 2385.a/38.;

5) Kuzma Gerasima d. Sem-

jonovs, apm. 43 g. vecs, mir.

1919. g. 19. janvārī Līvānu pag.,

L. 2396.a/38.;

6) Antons Pumpa (Pumpis,

Pumpišs), dzim. 1867. gada
19. martā, mir. 1935. gada

15. septembrī Dagdas pag.,

L. 2450.a/38.„-,

7) Jēkabs Kuģenieks, dzim.

1858. g. 22. jūlijā Krustpils pag.,,

mir. 1938. g. 4. februārī Krustpils

pag.,
L. 2452.a/38.;

8) Jānis (Jonis) Reliņš, dzim.

1872. g. 15. janvārī, mir. 1934. g.

16. decembrī Jāsmuižas pagastā,
L. 2463.a,'38.;

9) Mārtiņš Zadināns, dzim.

1850. g. augustā, mir. 1937. g..

11. oktobri Prodes pag.,

L. 2473.3/38.;

10) Veronika Vonogs, dzim.

1906. g. 21. oktobri, mir. 1938. g..

28. aprilī Preiļos, L. 2526.3/38.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā..

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir
_

at-

klājušies mantojumi, un tadēl
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, regatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Ādams Lauželis, dzim. 1867.

g. 4. februārī, mir. 1932. g.

28. novembrī Skaistas pag.,

L. 797.3/38.;

2) Jūlijs Krauklis, dzim.1860.

g., mir. 1927. g. 22. novembri

Višķu pag., L. 1279.3/38.;
3) Vasilijs Ivanovs, dzim.1853.

g. 30. janvsrī, mir. 1932. g.
15. novembrī Izvaltss pag.,

L. 1786.3/38.;

4) Francis Seikalis, dzim.lB63.

g., mir. 1936. g. 18. aprilī Krās-

13V3S psg., L. 1883.3/38.;
5) Jāzeps Ceplis, 62 g. vecs,

mir. 1925. g. 28. jūlijā Jāsmuižas
pag.,

.

L. 1887.3/38.;
6) Donsts vīksna, 63 g. vecs,

mir. 1915. g. 13. janvārī Preiļu

pag., L. 1893.3/38.;

7) Jēkabs Jēkaba d. Kalve,

mir. 1931. g. 7. decembrī Krust-

pils pag., L. 1898.3/38.;

8) Jānis Ūbelis, dzim. 1853. g.

25. janvārī, mir. 1913. g. 6. maija
Bebrenes pag., L. 2116.3/38.;

9) Jāzeps Mozulis, dzim.lBBo.g.
6. februārī, mir. 1936. g. 27. au-

gustā Višķu pag., L. 2203.3/38.;

10) Aba (Abelis) Šalits (Salits),
70 g. vecs, mir. 1919. g. 29. jūlijā
Daugavpilī, L. 2350.3/38.

Daugsvpilī, 1938. g. 30. jūnijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:

1) Ansis Muktāns, (arī Vec-

muktāns), 42 g. vecs, mir. 1901. g.

12. jūlijā (v. st.), L. 1307.3/33.;
2) Antons Raubiška, 67 g.

vecs, mir. 1921. g. 16. oktobrī

Pilskalnes pag., L. 1378.3/38.;
3) Jāzeps Bolšaks, 68 g. vecs,

mir. 1920. g. 3. martā Dvietes

pag., L. 1428.a/38.;
4) Ādams Upeniks (Upiniks),

75 g. vecs, mir. 1901. g. 4. janvārī
Vārkavas pag., L. 1850.a/38.;

5) Adele Matkevičs, dzim. 1876,

g. 20. augustā (v. st.) Piedrujas

pag., mir. 1937. g. 28. augustā
turpat., L. 1964.a/38.;

6) Andrejs Purmalnieks (Pur-
malietis), džim. 1850. g. 24. jūlijā
Krustpils pag., mir. 1923. g.
4. novembrī turpat, L. 2408.a/38.,

7) JānisPodskočijs, dzim. 1876.

g. 13. decembrī, mir. 1934. g.
16. oktobrī Aulejas pag.,

L. 2467.a/38.;
8) Jānis Kalvāns, dzim.1852.g.,

mir. 1935. g. 23. jūnijā Līvānu

pag., L. 2510.a/38.;
9) Nikifors Ustina d. Došča-

rovs, arī Daščars, apm. 60 g.

vecs, mir. 1916. g. decembrī

Daugavpilī, L. 2525.3/38.;
10) Ludviks

dzim. 1870. g. 20. jūnijā, mir.

1935. g. 21. februārī Piedrujas
pag., 9106z L. 2550.3/38.

Daugsvpilī, 1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Valdības Vēstnesis 148. num., trešdien, 1938. g. 6. jūlijā
4



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1938. g. 10. maija tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. dzim. un

1937. g. 29. oktobr. Izvaltas

pag. mir., Annas Leikums pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. jūlijā.
L. 2026a/38. 9091

Vicepriekšs. v. M.Kir j a ko vs.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. martā tiesas sēdē

attaisīto. 1900. g. I. septembrī
dzim. un 1937. g. 25. oktobrī

Višķu pag. mir., Simeona (Sem-
jona) Komarova privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. I. jūlijā.
L. 1281/38. 9092

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Kļūdas izlabojums.

Daugavpils apgabali, reģistr.
nodaļas sludinājums par Gauru

savstarpējās apdrošināšanas bie-

drības statūtu un jaunā nosau-

kuma reģistrēšanu, kas ievietots

„
Valdības Vēstneša" 1938. g.

128. num. 5. lapp. 4. slejā, jāiz-
labo tā, ka šīs biedrības jaunais
nosaukums ir „Gauru savstarpējās
apdrošināšanas biedrība", nevis

~Gauru savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrība", kā tas kļū-
daini nodrukāts. 8932z

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.

pamata paziņo, ka š. g. 27. jūnijā

nodaļas „A" reģ. ar 799.' num.

ierakstīta firma „A. Muchins",
kuras īpašnieks Aleksandrs Mu-

chins, dzim. 1874. g. 23. augustā
bij. Krievijā, Pleskavas gub.
Ostrovas apr., dzīvo (Zauru pag.

Gavros. Uzņēmums atrodas

Gauru pag. Gauros; darbības no-

zare: tirdzniecība ar dažādām

un manufaktūras precēm un

lauksaimniecības ražojumu uz-

pirkšana un pārdošana. Uzņē-
muma darbība atklāta 1937. g.
5. jūlijā.

Daugavpilī, 1938. g. 1. jūlijā.
799. 1. 9UOz

Tirdzn. reģ. tiesn. J. E r d m an i s.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.

pamata, paziņo, ka š. g. 27. jūnijā

nodaļas ~A" reģ. ar 800. num.

ierakstīta firma ~M. Gepšteins,
kuras īpašnieks Morduchs Gep-

šteins, dzim. 1911. g. 22. jūnijā
Rēzeknē, dzīvo Rēzeknē, Pils

ielā 16. Uzņēmums atrodas

Rēzeknē, Vienības ielā 3; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

alkoholiskiem dzērieniem. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1937. g.

2. janvārī.

Daugavpilī, 1938. g. 1. jūnijā.
800. 1. 9111z

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt.tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

1938. g. 28. jūnijā nodaļas „A"

reģistrā ar 801. num. ierakstīta

firma ■— „A. Rubins", kuras

īpašnieks Aleksandrs Rubins, dz.

1910. g. 2. oktobrī Rēzeknē,

dzīvo Rēzeknē, Ugunsdzēsēju
ielā 19. Uzņēmumi atrodas 1) Rē-

zeknē, 15. maija ielā 70 un 2) Rē-

zeknē, 15. maija ielā 3. Darbības

nozare: 1) tirdzniecība ar

maizi, kliņģeriem un kafejnīcas

precēm, 2) velosipēdu remon-

tēšana. 1. uzņēmuma darbība

atklāta 1936. ģ. 9. martā un

2. 1937. g. 5. aprilī.

Daugavpilī, 1938. g. 1. jūlijā.
801. 1. 9108z

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt.tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

30. jūnija lēmuma pamata, sa-

skaņā ar paziņojumu, tirdzniec.

~A" reģ. firmas „P. M, Kroins"

46. folijā atzīmēts, ka firma grozī-
jusi sava uzņēmuma darbības

nozari un, sākot ar 1938. g. 28. jū-
niju, minētās firmas darbības

nozare ir tirdzniecība ar dzelzi,

čugunu, citiem metāliem un to

izstrādājumiem, ūdensvada, ka-

nalizācijas un technis.kiem priekš-
metiem, gumijas precēm un arī

minēto preču, apavu, manufak-

tūras un galantērijas nozaru

aģentūra un pārstāvniecība.

Daugavpilī, 1938. g. 1. jūlijā.
46. 1. 9107z

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1938. g.
27. jūnija lēmuma pamata, sa-

skaņā ar paziņojumu, tirdzniec.

~A" reģ. firmas ~Dzelzs tirgo-
tava H. Šalmanis" 585. folijā

atzīmēts, ka uzņēmums tagad
atrodas Daugavpilī, Alejas un

Maizes ielas stūrī (Viesturatirgū 2)

Daugavpilī, 1938. g. 1. jūlijā.
585. 1. 9109z

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
22.' marta spriedumu Fridrichs-

Eduards Bušs, dzim. 1906. g.

3. novembri Liepājā, atzīts par

vainīgu tīrības neievērošanā 1937.

g. 15. decembrī savā pīrādziņu un

vafeļu būdā 67 Vienības laukumā

Rīgā un sodīts pēc Sodu lik.

235. panta ar 25 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 7 dienām

arestā.

1938. g. 30. jūnijā.
227. 1. 9113z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs H. Krēsliņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

26. aprija spriedumu Vilis Grīn-

bergs, dzim. 1860. g. 23. novembrī

Lielvircavas pag., atzīts par vai-

nīgu, ka viņš 1938. g. 5. aprīlī

Jelgavā glabājis pienu aprūsē-

jušās kannās un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 15 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 5 dienām

arestā.

1938. g. 30. jūnijā.
900. I. 9115z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
18. maija spriedumu, Anna Ste-

singers, dzim. 1878. g. 10. nov.

Salas pag
,

atzīta par vainīgu, ka

viņa 1938. g. 21. martā Jelgavā,

Rūpniecība; ielā 1 pārdevusi pienu
ar nepietiekošu tauku % un so-

dīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

Ls 15,— vai nesamaksas gadī-

jumā ar 5 dienām arestā.

1938. g. 30. jūnijā.
Î053. 1. 9114z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu !ik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

12. maija spriedumu Leiba Smuš-

kevičs, dzim. 1897. g. Viļakas
pag., atzīts par vainīgu, ka savā

tējnīcā, Viļakā Jaunlatgales ielā

10, š. g. 12. aprilī nav ievērojis

pienācīgu tīrību un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 10 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Vilakā, 1938. g. I. jūlijā.
L. 543/38. 9112z

Miertiesneša v. A. Lazd i n š.

Līksnas pagasta tiesa,

Daugavpils apriņķī, pamatojoties
uz savu 1938. g. 2. jūni ja lēmumu

un Pagasttiesu likuma 107. un

108. p., paziņo, ka Latvijas pil-
sonis Ludvigs Staņislava d. Sprū-

ģis pieņem bērna vietā un adoptē
ar visam bērna tiesībām Viktoru

Jāzepa d. Kursišu, dzim. 1927. g.

13. jūlijā Līksnas pagastā, dodot

viņam savu uzvārdu ~Sprūģis".

Personām, kurām pret šo adop-

ciju būtu kādi likumīgi iebildumi,
tie jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Vēlāk pieteiktās ierunas

neievēros un adopciju apstiprinās.

Līksnā, 1938. g. 22. jūnijā.

Priekšsēdētājs A. J. Kursišs.

Rakstveža v. i. M. Petrovskis.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpilda kura kandeja ir Rīga,

Valdemāra ielā 57/59, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1938. gada 14. jūlija,

pīkst. 13, Rīgā, Poruka iela 10,

publiskā izsolē pārdos Volde-

māra Jansona mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 470,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 5. jūlijā.

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 ds,

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā',
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g. 14. jūlijā, pīkst. 10,

Rīga, Marijas iela 15, 5. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Ar-

manda Valdmaņa grāmatu skapi,

kas novērtēts par 400 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1631. 1. 9274g

Tiesu izp. J. Kazubi e r n s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kuŗa kanclejā ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g. 14. jūlijā, pīkst. 10,

Rīgā, Lāčplēša ielā 59, 4. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Rū-

dolfa Šiliņa rakstāmgaldu, grā-

matskapi un divanu, kas novēr-

tēti par 850 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1607. 1. 9276g
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 14. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Ventspils ielā 21b,
1 .publiskā izsolē pārdosAleksandra
Bredricha mēbeles un radio apa-

rātu, kas novērtēti par 380

latiem. 9188z

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 5. jūlijā.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kandeja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. g. 21. jūlijā, pīkst. 10.30,

Rīga, Pernavas iela 9, 7. dzīv.,

publiskā izsolē pārdos Friča

Derupa pārtikas veikala preces

un cit., kas novērtētas par

218 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

1549. 1. 9275g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

deja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Marijas Upītis prasības
Ls 446,—

air proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 17. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos l. publiskā iz-

solē Annas Šnickovskis nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rī-

gas apr. Salas pag. Priedaines

ciemā, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistrī ar 21459. num. un

sastāv no Salas muižas atdalī-
ta dzimts rentes zemes gabala

■Ni? XXI90, pēc jaunā iedalījuma
2. grupā 96. num., 0,37911 ha

kopplatībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1030,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.000,:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

103,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.
600. 1. 8620g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civi'l-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Mangalu pag. va'ldes pra-

sības Ls 135,— ar soda naudu

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

17. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Reinholda

Nicmaņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Mangalu

pag., Vecāku ciemā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 2952.

num. un sastāv no Mangalu

valsts saimniecības zemes ga-

bala pēc agrar. reformas 256 F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4540,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

454,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajo sgadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.
217. l. 862 Ig

Tiesu izpildītājs J. L a o i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2, iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. .p.,

paziņo, ka:

1) Annas Upmanis prasības
Ls 2082,60 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Anša Janevica (Millera)
mant. masas nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rīgas apr. Slo-

kas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 17925. num. un

sastāv no zemes gabala „Saul-

starini 12 F un 12 Fa", 6,26 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 712,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

71,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu "odaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 27. juniiā.
407. 1. 8615g

Tiesu izpildītājs J. L n p i p ž.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A./S. „Latra" agrāk p./s.

„Motor-Car" prasības Ls 934,—

ar proc. un izdevumu piedzīša-
nai 1938. gada 15. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zallē pārdos 2. publiskā iz-

solē Jāna Znatnaja nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Lēdurgas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 13399. num.

un sastāv no „Vārpas 23 F un

23 Fa" mājām, 11,84 ha kop-

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2352, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8900,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

235,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rīgā, 1938. g. 28. jūnijā.

604 i l 8617g

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kristapa Freimana prasī-
bas Ls 140,56 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pflkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Lidijas Bērziņš nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas

apr. Mores pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6414.

num. un sastāv no Kalna-Arnu

JMà 12.a mājām, 31,53 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

\ vērtība Ls 4700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

283. [, 8618g
Tiesu izpildītais ,1. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Pētera Egilīša Ls 1199,98 un

Valsts zemes bankas izsniegtā

Ls 17.640,— aizdevuma neno-

maksāto termiņmaksu ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Krastiņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Zaubes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatul reģistri

ar 1389. num. un sastāv no

Jaunpils muižas atdalītām Mel-

deru mājām, 122,65 ha koppla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.755,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 24.500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1275,50 drošības naudas— no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā. 1938. g. 27. jūnijā.

L. 637/37. 8619g

Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāna Minka Ls 320,41 un

Otto un Dorotejas Krigeru

Ls 176,60 prasību ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Artura Štei-
nīša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Babītes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 151. num. un sastāv no Ušu

31. mājām, 8,513 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 634,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 20.000,—, nodrošinājuma at-

zīmes Ls 489,75 un Natālijai

Tamanskis nomas tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

63,40 drošības naudas novēr-

tējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.
374. I'. 8622'g

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 7080,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Normaņa un Otilijas Āboltiņš

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Bīriņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 2221. num. un sastāv

no Mašas mājām, 103,30 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 15.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.175,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.
152. 1. 9052s

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 6790, aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Risas apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos I. publiskā izsolē Jāna

Kamola nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Mālpils

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 6909. num. un sa-

stāv no Kamolu mājām, 26,52
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam1 ir hipotēku parādi

Ls 9100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

158. i. 9053e

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 2190,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu un

.izdev. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Eglīša

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Nītaures pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 7980. num. un sastāv

no zemes gabala „Eglīši 42 F

un 42 Fa", 20,74 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.
139. I 9054e

Tiesu izpildītājs J. L ap i n ž.

Katvaru pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ZL 024752/252, kas.

1927. g. 13. dec. izdota Marijai
Falks, un 2) 283677468. zirga

pasi, kas 1937. g. 22. jūnijā iz-

dota Jānim Gertneram. 8)310

148. num., trešdien, 1938. g. 6. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu Izpildītājs, kura kan-

cīši a ir Rīga, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā ilgtermiņa aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu pie-

dzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Martina Andersona nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rī-

gas apr. Suntažu pagastā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 7252. num. un sastāv no Sun-

tažu pag. zemes gabala „Ap-

sītes 171 F", 21,80 ha kopplat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2490, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3310,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

249,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

473. 1. 9055e

Tiesu izpildītājs .1. L ap i u š.
l itau ifiļjummjo .i».*-*

** ' **

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza iela 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Pētera Gražanska ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Mālupes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 6317.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala «Grobiņas 14 F, Fa",

21,08 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000. ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmita dala

Ls 220,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā,-bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 21. jūnijā.

231. 1. 8215e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Eduarda Cepurnieka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Zeltiņu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 8316. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala „Jaunzeltiņi 33 F",

0,58 ha platībā;

' 2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 150,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -
Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 21. jūnijā.

232. t. 82166

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1938. gada 22. oktobrī,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jūlija Markitāna ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Mārkalnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8585.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Vārpas 49 F, Fa, Fb",

37,56 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100,—_;
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 280,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 21. jūnijā.
233. 1. 8217e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jēkaba Percova nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Jaunrozes pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 4298. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala „Purvmali", 18,92 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2950, ;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
novērtējuma desmitā dala

Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties vina

kancleja, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1938. g. 21. jūnijā.
234. I. 8218e

Tiesu izpild. L. Ko k 1 e.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. pubMskā

izsolē Pētera Dārziņa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Jaunrozes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 4000./2536.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Vešķu - Reiņu mājas
■No 10", 45,87 ha platībā (bez
tam Igaunijas teritorija no šīs

saimniecības atrodas 1,75 ha);
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3700,—_;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 420,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcība,

_

var ieskatīties vina
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 21. jūnijā.

235. 1. 8219e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksne, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa

!ik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) akc. sabiedr.
_

~Latvijas

kredītbanka" prasībā 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Edgaram un

Elmāram Zēme|iem piederošo

ideālo pusi nekustamā īpašuma,

kas atrodas-Madonas apr. Sta-

merienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 25871463. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala

«Kranču - Zēmeļu" mājas (Ed-

garam un Elmāram Zēmeliem1

no nekustamā īpašuma pieder

katram viena ideālā ceturtā

dala; pārējā nekustamā īpašu-

ma dala pieder līdzīgās ideā-

lās dalās Almai - Emīlijai -

Marijai un Martai
- Annai -

He-

lēnei Zēmelis);
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8526,— (pilnā sa-

stāvā) ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 34.000,;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 426,30 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 21. jūnijā.

L. 218/36. 8220e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rozālijas Pichlaps prasībā
1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Cvetkova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Jaun-

rozes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4299. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Up-

mali", 20,99 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1321,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4540,—]
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa
Ls 132,10 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
- Valkas

zemes grāmatu nodaļa;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 29. jūnijā.

124. 1. 86«7e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltene, Dārza iela 13.

pam'atojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2590,— nokavēto

terminmaksu prasības piedzīša-

nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Eduar-

da Ceplīša nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Beļa-

vas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 8146. num. un

sastāv no zemes gabala «Dzid-

rumi 9 F", 25,38 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 28Q0,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3300,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē. 1938. g. 17. jūnijā.
254. 1. 8206e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne. r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc: lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2340,— nokavēto

termiomaksu prasības piedzīša-
nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Šneidera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Gal-

gauskas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 11788. num.

un sastāv no zemes gabala
„Šūpulkalns 34 F", 23,01 ha kop-

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

546. 1. 8207e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2860,— nokavēto

termiņmaksu prasības piedzīša-
nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos I. publiskā izsolē Hein-

richa - Mārtiņa Kunga nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Lizuma pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

16881. nura. un sastāv no zemes

gabala „Celmini 54 F", 17,03 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3300—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleiā.

555. 1. 8208 e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3630,— nokavēto

terminmaksu prasības piedzīša-
nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Rudzīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Ķie-

ģeļu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reg. ar 6687 („B" 4887.)

num. un sastāv no zemes gabala

„Leini_eki 71 F", 18,02 ha kop-

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 17. iunijā.
563. 1. 8267e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls. 3350,— nokavēto

termiņmaksu prasības piedzīša-

nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Ar-

nolda Ingista nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Rauzas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 11514. num.

un sastāv no zemes gabala

..Palejas SF, 5 Fa", 15,30 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3800,;

4) solītājiem jāiemaksā L-

-360,— drošības naudas rios

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 17. jūnijā.
131.1. 8268e

Tiesu izpildītais H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,

pamatojoties uz Civilproc. likt
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vafsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4060,— nokavēto

termiŗjmaksu prasības piedzīša-
nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Lienes

Kurmītis un Jāņa - Eduarda
Krūmiņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valkas apr. Smil-

tenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 12068. num.

un sastāv no Cērtenes saimnie-

cības atdalītā zemes gabala

„Ziedini 4F, 4 Fa", 17,19 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 17. jūnijā.

340.1. 8269e

Tiesu izpildītais H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3350,— nokavēto

terminmaksu prasības piedzīša-
nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēka-
ba Žukura nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Smilte-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 9525. num. un

sastāv no ~.Jaungrotužu 20 F,
20 Fa" māias, 11,48 ha kopplat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3850,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3500—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

385,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, ksa ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā. 368.1. 8270e

Smiltene. 1938. g. 17. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Leizera Hišmana un Solo-

mona Šermana prasības par

Ls 2130,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsolē

Alvīnes
- Natālijas Vulfs ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Bērsmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

4062. num. un sastāv no Sila-

Neilandu mājām, ar 73,52 deset.

zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 24.416,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 38.802,59 ar proc. un ap-

grūtināts ar mūža uzturu Jānim

un Elizabetei Neilandiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2441,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 567. 1. 8625e

Jelgavā, 1938. g. 28. jūnijā.
T iesu izpild. G. Fre i gan g s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civifproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Žana Raubēna prasības

par Ls 160,—
ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Martina Bullīša nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas,
apr. Penkules pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 18544. num.

un sastāv no Benkavas mežnie-

cības Indula mājām, ar 1,81 ha

zemes platībul;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 180,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 486.1. 8626e

Jelgavā, 1938. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civil'proc. lik. 1280,-1306. p.,

paziņo, ka:
1) Antona Andrikaiša prasī-

bas par Ls 300— ar p>roc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
19. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zaJē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāna Liepiņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Džūkstes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

15301. num. un sastāv no Grauz-

dēs
_

saimniecības Brīvnieku

mājām, ar 12,68 ha zemes plāt;
2> nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2674, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,— ar proc.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

267,40 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. , 488 1- 8627e

Jelgava, 1936. g. 28. jūnijā.

Tiesu izpild. G. Fr e i gan gs.

Valdības Vēstnesis 148. num., trešdien, 1938. g. 6. jūlijā6



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Josifa Landmaņa prasības

par Ls 233,51 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 16. novem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mārtiņa Lapiņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Vārnavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 4779
L

num. un sastāv no La-

piņu mājām, 14,556 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2022, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500—1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1202,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

áada atļauja ir vajadzīga pēc
3ikuma;

5) nekustama jpašuma zemes

•grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

•tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

■pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

309. 1. 8623g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpili, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

Droc. lik. 1280—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) levas Purens prasības par

Ls 1217,37 un Icika Fūrmana

prasības par Ls 162,50 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. pubMskā izsolē Kārla

Veinberga nekustamu īpašumu,

pas atrodas Jēkabpils apr. Ābe-

lu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 8817. num. un

sastāv no „Brīvanu" mājām,

19,301 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,;

3) tam ir hipotēku parādi

"Ls 1175,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējumadesmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

■šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
«36. 1. 86'24'g

.Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura_ kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 136,57 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Vilhelmīnes

Zaļmežs nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Tal-

su apr. Nurmuižas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

7006. num. un sastāv no Straut-

nieku mājām, 18,30 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 30. jūnijā.

450. 1. 9026'g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu Izpildītājs, kura kanclejā ir

Taisos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 61,36 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Osipa Ludže-

nieka nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Nurmuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 8145.

num. un sastāv no Ludženieku

mājām, 20,62 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800, ar proc.;

Uz šīs mājas zemes augošais
mežs paliek valsts īpašumā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 454. !. 9027

Talsos, 1938. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 33,— ar sodu

naudu piedzīšanai 1938. gada
5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Anetes Grund-

manis nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Mērsraga pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 3877.

num. un sastāv no Vecromu mā-

jām, 4,14 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 710,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,— ar proc; uz šīs mā-

jas zemes augošs mežs paliek
valsts īpašumāl ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

Ta'lsos, 1938. g. 30. jūnijā.
457. 1. 9028g
Tiesu izpild. P. K u p še v i cs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tie'su izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 37,86 ar soda

naudu piedzīšanai 1938. gada
5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Zaksa

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Talsu apr.

Mērsraga pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7479. num.

un sastāv no Dzintaru mājām,

5,78 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200,— ar porc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Talsos, 1938. g. 30. jūnijā.

456. 1. 9028g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā' 33, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ilzes Robalts nokavēto ali-

mentu prasības ar proc. un izd.

piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgab. sēžu

zalē pārdos 1. publ. izsolē Ernes-

ta Dienava nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Ga-

viezes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 1583.

num. un sastāv no „Kradzes"

mājām, apm. 229,38 pūrv.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8946, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 12.740,60;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

894,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938. g-, 30. jūnija.

I. 1. 9034e

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Andreja Kukuļa prasības
Ls 941,06 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa un Ilzes Sīļu
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Bunkas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 703. num. un sastāv no

„Sprostu" mājām, 120,06 pūrv.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8740,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 11.086,20;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

874,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
321. 1. 9035e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Lie-

pājas nodaļas, maksātnespējī-

gās parādnieces Latviešu lauk-

saimnieku ekonomiskās sabied-

rības konkursa masas un Haima

Michelsona prasību Ls 912,—
ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 7. oktobrī, pīkst 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ernesta Gutmaņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Ziemupes pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistri ar

9740. num. un sastāv no ~Brīvn-

ieku" mājām, apm. 25,28 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1860,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4700,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

186,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Liepa ia, 1938. g. 1. jūlija.

221. 1. 9036e

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu Izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāna Skruzmana prasības

par Ls 1000,— piedzīšanai

1938. gada 1. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ignata Ancana nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Līvānu pag. Mežancātru

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 33667. num. nodalījumā

un sastāv no viensētas, ar no-

saukumu „Kumelītes", 24,036

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2824,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

282,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 1. jūlijā.

38. 1. 8971 e

Tiesu izpild. P. Pauze.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu Izpild. K. Pur-

vi oš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, p,azino, ka:

1) Maksātne-sp. Latviešu lauk-

saimnieku ekonomiskās sabied-

rības, Rēzeknes krājaizdevu sa-

biedr. un Staņislava Kanibāla

prasības par Ls 268,96 piedzī-

šanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mir. Jāna Osipa d.

Medvedeva mantinieku Jevdo-

kijas Kirika m., Vasilija un

Grigorija Ivana d. d. Medve-

devu nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ružinas pag. Feklistovkas

sādžā, ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 19-249. num.

un sastāv no 19. viensētas,

16,054 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1030,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civimoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 30. jūnijā.

143. L 8970e

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Citu iestāžu sludinājumi
Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprīļa rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta meliorācijas sabiedrība

„Cyskods" (Rēzeknes apr. Saksta-

gala pag.).
Sabiedrības likvidators uzaicina

visus šīs sabiedrības kreditorus,
debitorus, mantas turētājus vai

citas ieinteresētās personas pie-
teikt visus savus prasījumus un

saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona

pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-
zeknē. 9142

Ar zemkopības ministra 1938. g.
22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Maltas meliorācijas sabie-

drība ~Blāzma" (Rēzeknes apr.
Maltas pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-
cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona pār-
zinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9143

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta meliorācijas sabiedrība,,Ju-

gulova" (Rēzeknes apr. Makašēnu

pag.).
Sabiedrības likvidators uzaicina

visus šīs sabiedrības kreditorus,

debitorus, mantas turētājus vai

citas ieinteresētās personas pie-
teikt visus savus prasījumus un

saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9144

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties

uz Meliôrac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Sondaru-Trokšu meliorā-

cijas sabiedrība (Rēzeknes apr.

Varakļānu pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus prasī-

jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9145

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Birzes meliorācijas sabie-

drība (Rēzeknes apr. Varakļānu

pag-)-
Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turētā-

jus vai citas ieinteresētās personas

pieteikt visus savus prasījumus
un saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9146

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Leperu meliorācijas sabie-

drība (Rēzeknes apr. Silajāņu
pag-)-

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona pār-
zinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9147

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties

uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Dricēnu meliorācijas sabie-

drība ~Sūls" (Rēzeknes apr. Dri-

cēnu pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-
cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-
sonas pieteikt visus savus prasī-
jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona

pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9148

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. apriļa rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Dricēnu meliorācijas sabie-

drība „Taunagi" (Rēzeknes apr.

Dricēnu pag.).
Sabiedrības likvidators uzaicina

visus šīs sabiedrības kreditorus,
debitorus, mantas turētājus vai

citas ieinteresētās personas pie-
teikt visus savus prasījumus un

saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona

pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-
zeknē. 9149

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Dricēnu meliorācijas sabie-

drība „Labums" (Rēzeknes apr.

Dricēnu pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona pār-
zinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9150

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. !ik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Rēznas pagasta meliorācijas
sabiedrība „Karpuškina" (Rēzek-
nes apr.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus prasī-

jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona

pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9151

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta meliorācijas sabiedrība

~Taurupe"(Rēzeknesapr. Ružinas

pag-)-

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turētā-

jus vai citas ieinteresētāspersonas

pieteikt visus savus prasījumus
un saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9152

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliôrac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Makašēnu meliorācijas sa-

biedrība ~Ašupurvs" (Rēzeknes
apr. Makašēnu pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turētā-

jus vai citas ieinteresētās personas

pieteikt visus savus prasījumus
un saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona

pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9153

148. num., trešdien, 1938. g. 6. Jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Berezņu meliorācijas sabie-

drība (Rēzeknes apr. Bukmuižas

pag-)-
Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona pār-
zinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9154

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-
zeknē. 9159

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Raznas ezera apkārtnes

meliorācijas sabiedrība „Razna"

(Rēzeknes apr. Maitas pag.).
Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus prasī-

jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9160

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Zelenpoles-Grižanku meli-

orācijas sabiedrība (Rēzeknes apr.

Andrupenes pag.).

Sabiedrības likvidators uzaicina

"visus šīs sabiedrības kreditorus,

debitorus, mantas turētājus vai

citas ieinteresētās personas pie-
teikt visus savus prasījumus un

saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9155

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 21. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis Akciju sa-

biedrības „A. Jansons, koku ap-

strādāšanas fabrika" statūtu

7. panta grozījumu, saskaņā ar

ko sabiedrības pamatkapitāls
samazināts no Ls 170.000,— līdz

Ls 100.000—, kas sadalās 1000

akcijas pa Ls 100,— katra.

Pamatkapitāla samazināju-

mam finansu ministris apstipri-

nājis šādus noteikumus:

1. Sabiedrība samazina savu

akciju kapitālu par Ls 70.000,—,

nosakot to uz Ls 100.000—,

līdzšinējo Ls 170.000, vieta.

2. lepriekšējā pantā minētā

nolūkā sabiedrība izņem no ap-

grozības un iznīcina pagaidu

apliecības, kas izdotas 700 ak-

ciju no 1001. līdz 1700. numuru,

par Ls 100,— katra, saņemšanai.

3. Akciju kapitāla samazinā-

tā suma Ls 70.000,— izlietoja-

ma: sabiedrības zaudējumu seg-

šanai par agrākiem 'gadiem

Ls 66.543,66, bet atlikums

Ls 3.456,35 ieskaitāms rezerves

kapitālā.

4. Otrā pantā minēto pagai-

du apliecību īpašniekiem tās jā-

nodod 3 mēnešu laikā pēc šo

noteikumu apstiprināšanas die-

nas sabiedrības valdei, kura tās

nodod Valsts papīru spiestuvei

un naudas kaltuvei iznīcināša-

nai.

5. Ne vēlāk kā 6 mēnešu lai-

kā pēc šo noteikumu apstipri-

nāšanas dienas, sabiedrības val-

dei jāiesniedz Finansu ministri-

jai Valsts papiru spiestuves un

naudas kaltuves apliecība, ka

pagaidu apliecības par 700 ak-

cijām iznīcinātās. Pretējā ga-

dījumā sabiedrības akciju ka-

pitāla samazināšana uzskatama

par nenotikušu un sabiedrības

statūtu 7. p. 2. piezīme par at-

celtu.
6. No apgrozības izņemamo

1001. līdz 1700. akciju pagaidu

apliecības jānodod sabiedrības

valdei Rīgā, Marijas ielā 128,

darba laikā no pīkst. 9 līdz 17.

lekšējās tirdzniec. un admin.

nod. vad. v. R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Silajāņu pagasta meliorā-

cijas sabiedrība „Krupeniški" (Rē-
zeknes apr. Silajāņu pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus prasī-
jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas siēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,
meliorac. darbu 7. rajona

pārzinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9156

Ar zemkopības ministra 1938. g.

22. aprija rīkojumu, pamatojoties

uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,

slēgta Dricēnu meliorācijas sabie-

drība ~Pilciņi-Nautrēni" (Rēzek-
nes apr. Dricēnu pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turētā-

jus vai citas ieinteresētās personas

pieteikt visus savus prasījumus
un saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona
pārzinis I. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-

zeknē. 9167

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g. 15. jū-

lijā, pīkst. 11, Rīgā, Katoļu
ielā 42, vairāksolīšanā pārdos
firmas Br. Svetlanovi kantora

iekārtu un aužamās stelles, kas

novērtētas par Ls 9060,—, viņas
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 5. jūlijā.

Nod. piedzin. V. Dragūns.

Ar zemkopības ministra 1938. g.
22. apriļa rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Andrupenes meliorācijas
sabiedrība Volkenbergs (Rēzeknes
apr. Andrupenes pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 7. rajona pār-
zinis J. Švīkulis.

Adrese: Vienības ielā 4, Rē-
zeknē. 9158

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g.

15. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā, Arens-

burgas ielā 3, vairāksolīšanā pār-
dos Krievijas-Baltijas lopu prod.
izmantošanas akc. sab. dažādas

mantas, kas novērtētas par Ls

2465,— šīs sab. dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 9180z

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

15. jūlija, pīkst. 12, Rīgā, Ger-

trūdes ielā 39, 7. dz., vairākso-

līšanā pārdos Zamuela un Lī-

bas Aronsonu mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 227,—, viņu da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 9278g

Rīga, 1938 i g. 5. jūlijā.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i ņ š.

Ar zemkopības ministra 1938. g.
22. aprija rīkojumu, pamatojoties
uz Meliorac. lik. 96. p. 6. punktu,
slēgta Maltas meliorācijas sa-

biedrība (Rēzeknes apr. Varakļānu
pag-)-

Sabiedrībaslikvidators uzaicina
visus šīs sabiedrības kreditorus,
debitorus, mantas turētājus vai

citas ieinteresētās personas pie-
teikt visus savus prasījumus un

saistības un nodot viņam sa-

biedrības mantu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
15. jūlija, pīkst. 12, Rīgā, Tēr-

batas iela_72, darbnīca, vairāk-

solīšana pārdos Heinricha Deič-
maņa ieķīlātos automobili un

ģeneratorus, kas novērtēti par

Ls 5412,—, viņa dažādu nodokļu

parada piedzīšanai. 9279g

Rīgā, 193». g. 5. jūlijā.

Nodokļu piedz. J. Kazi ņ š.

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 12. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos smcensibm i* l iBoi

Rīgas gaisa ostas 4. anīāra Jaunbūves darbus.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. istabā.

Rīsos pilsētas Uzņēmuma valde
pārdod rakstiskā sacensībā

vecus metālus
(čuguns, misiņš, dzelzs un varš).

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 3. istabā līdz 1938. g.

18. jūlijam, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē

drošības naudu Ls 100.—. L 1844 9277

Mežu departaments
1938. g. 12. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. dz., 26. ist.

izdos rafestisfrāi izsolē

275 skaitāmo kauliņu, 377 portfeļu un

38 pasta somu piegādi.
Rakstiski piedāvājumi slēgtā aploksnē, pievienojot drošības

naudu, jāadresē Mežu departamentam, ar uzrakstu: „Skaitamo

kauliņu un portfeļu piegādei 1938. g. 12. jūlijā", klātpieliekot
Ls 2, — zīmogmarkās.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Mežu departa-
mentā, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. ' L 1624 8224

1* Mežu departaments.

LATVIJAS NACIONĀLĀ OPERA
š. g. 12. jūlijā, pīkst. 12, rakstiskā sacensībā izdos

Nacionālās operas programu drukāšanas un

pārdošanas tiesības 1938. 39. g. sezonā.

Piedāvājumi jāiesniedz operas direkcijai līdz š. g. 12. jūlijam,
pīkst. 12. Sīkāki norādījumi saņemami operas grāmatvedībā.

9259 ' Direkcija.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1938. g. 14. jūlijā, pīkst. 10, rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68

sacensi&ā izdos

remontstrādnieku 2 māju pārbūves vārdus Latgales šosejā
6,1. un 16,2. km.

Nodrošinājums Ls 210,—. L 1829 9185

Tuvākās ziņas rajona kanclejā parastā dārka laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

š. g. 16. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās Balvos, Partizānu ielā 1

noturēs jauSttu izsoli

17,70 m W koka tilta būvei W Viadas»
uz 3. šķ. ceļa Vedenieši-Kloņi, pie Vedeniešiem.

Izsoles nodrošinājums Ls 135,—. L 1831 9186

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā.

Jirstēšanas ta&se

Ludzas apr. pašvaldibu sodorbes apvien. slimnīcās,
pieņemta Ludzas apr. pašvaldību sadarbes apvienības

pilnā sapulcē 1938. g. 17. martā un apstiprināta ar

lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

21. jūnija 4129. rakstu.

Stacionāri slimo ārstēšanas un uzturēšanas maksa:

a) Ludzas apriņķa lauku iedzīvotājiem L 4,20 dienā;

b) pilsētu un svešu apriņķu iedzīvotājiem, valsts darbiniekiem

un slimo kasu dalībniekiem Ls 4,50 dienā.

Takse par operācijām, patentlīdzekļiem un citiem pakalpojumiem

paliek līdzšinējā bez grozījumiem.

Sadarbes apvien. valdes priekšsēdētājs V. Sloskans.

9056 Sekretārs Fr. Novikovs.

Rīgas prei. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1938. g. 18. juliiā,

pīkst. 10, Rīgā, Ķēniņu iela 9,

Rīgas centrālās slimo kases pie-

dziņas lietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos P/S. Atlas 18 pā-

rus kungu kurpes, kas novēr-

tētas par Ls 210,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 5027. 9246g

Rīgā, 193«. g. 5. jūlijā.

1. iec. pr. v. Eltermanis.

Rīgas pils. bāriņtiesa Pētera

Bērziņa aizgādnības lietā uzai-

cina Pēteri Kārla dēlu Bērziņu,

apm. 33 gadus vecu, kura dzī-

ves vieta Rīgas pils. bāriņtiesai

nav zināma, ierasties šai tiesā

3 mēnešul laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstu." un saņemt viņam pie-

derošo naudas sumu. Neieraša-

nās gadījumā naudu iemaksās

apgabaltiesas depozitā. 9236g

Priekšsēdētājs K. Celms.

Sekretārs O. Kā de.

Rīgas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētās Nan-

sena personas apliecības, ko šī

prefektūra izdevusi: 1) 20682.

apliec, 1927. g. 28. rtov. Broņi-
slavam Domikovam, un 2) ser.

000572 U/61663, 1936. g. 16. no-

vembrī Gindai Barcs. 9166e

Pravinu pag. valde

š. g. 9. jūlijā,pīkst. 12, Pravinu

pagasta nama

jauktā izsolē izdos

Pravinu 6-klas. pamatskolas
jaunbūvētās ēkas iekšējos

izbūves darbus

(galdnieku, apmetēju, podnieku,

stiklinieku un citus); visus kopā

vai pa daļām. Drošības nauda

izsolē Ls 700,— (arī vērtspapi-
ros). Piedāvājumi pa dalām jā-

nodrošina ar S%> no piedāvāju-

mu kopsumas. Tuvāki paskaid-
rojumi pie inženiera Zakēvica

Rīga, Hanzas ielā 6, 21. dzīv.
(tālruni 97422 un 26152), no

pīkst. 16 līdz 19 un izsoles dienā

Praviņu pagasta valdē. Pagasta

valdte patur tiesības darbus iz-

dot uzņēmējiem pēc sava ie-

skata. Tuvākā staciia Praviņi
0,8 km. 928 lg

Paşg. vec. K. Lambreksis.

Sekretārs G. Z a u e r s.

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

grāmatu kolportāžas 2465/244.
paziņojumu, ko šī nod. 1928. g.
4. aprilī izdevusi Jānim Šiliņam.

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudētu 746. ieroču atļauju,

ko viņš 1935. g. 20. martā iz-

devis Jezupam Kalnačam.

Valsts Grīvas zīdaiņu nams
pie Grīvas stacijas

izdod rakst. vairāksolīšanā

zīdaiņu nama

š. g. augļu dārza ražu.

Rakstiski piedāvājumi
_

ar

Ls 2,— zīmogmarkās, slēgtas

aploksnēs un ar uzrakstu „Uz

augļu dārza ražas vairāksolīša-

nu", jāiesniedz zīdainu namam

līdz š. g. 23. jūlijam, pīkst. lļ.

Piedāvājumu iesniedzējiem

jāiemaksā drošības nauda 5%>

no piedāvājamās sumas.

Tuvākas zinas zīdaiņu nama

kanclejā darba laikā. 9182g

Aizputes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo šīs pag.

valdes 1937. g. Ansim 1 Rutkim

izdoto 40. labības grāmatiņu.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

Adelei Gracholskis, dzini. Bo-

dan, izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. NL 003159/3559, kas

izdota 1937. g. 5. decembrī, un

2) 1313/ L 71433. darba grāma-

tiņu, kas izdota 1934. g. 10. sept.

un 3) darba grām. L. 42934/414,
kas 1933. gada 23. marta iz-

dota Helēnai Puncuļs, dzim.

Seņkāns. 7799e

Linavas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 4. atļauju,

kas izdota Vasilijam Sorokinam

Linavas pag. Ovinišču ciemā.

L. 1834. 9187e

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. ML 003474/

679, ko Bunkas pag. valde

1928. g. 9. jūnijā izdevusi Mi-

ķelim Baltajam, un šīs pag.

valdes izdotās: 2) ser. ML

018708/3684, kas izdota 1930. g.

V2. juliia, un 3) zirga pasi ser.

D 38849/3, kas izdota 1935. g.

10. jūlija, abas Katrinei Baltais;

4) 753. labības grāmatiņu, kas

1937. g. izdota Miķelim Balta-

jam, un 5) 9158. kara klausības

apliec, ko Kurzemes art. putka

komand. 1926. g. 7. sept. izdevis

Miķelim Baltajam. 8020e

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:
1) 96. kurn. reg. zīmi, ko Buk-

muižas pag. valde 1938. gada

6. jūnijā izdevusi Viktoram

Razvadovskim, bet zirgs pēdējo

reizi pārrakstīts Antonam Vi-

sockim, un 2) L 61286/35. dar-

ba grāmatiņu, ko šī pag. valde

1934. g. 6. apriiī izdevusi īgnā-

tam Laizānam. 8697e

Tirzas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās-:
1) kara klausības 16347. aplie-

cību, ko Valkas kara apr.

priekšn. 1924. g. 21. nov. iz-

devis Bernhardam Kārla d.

v rullim, un 2) 108. kumeļa re-

ģistr. zīmi, ko šī pag. valde
1929. g. 24. maijā izdevusi An-

drejam Jēkaba d. Ķirsim.

Dažādi sludinājumi
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sabiedr.

„A. RĀTFELDERS"
valde

uzaicina sabiedrības akcionārus

uz ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci
1938. gada 27. jūlijā, pīkst. 19,
sabiedrības telpas Rīga, Kaļķu
ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā Likuma par ak-

ciju sabiedrībām un jaunu

normalstatutu noteikumiem-;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

9263g Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„Lateksim"
ārkārtējā akcion. sapulce
notiks 1938. gada 28. jūlijā,
pīkst. 15, sab. nama, Marstalu

ielā 19, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā Likuma par

akciju sabiedrībām noteiku-

miem.

Piezīme. Uz stat. 52. §
pamata akcionāriem, kuri vēlas

ņemt dalību ārkārtējā pilnā sa-

pulcē, jāiesniedz valdei savas

akcijas 7 dienas pirms sapulces.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„Lateksim".

Spiestuves un izdevn. a/s

Irnst Plates"

sasauc 1938. g. 20. jūlijā, plkst.2o,

Rīgā, M. Monētu ielā 18,

sabiedrības akcionāru

ārkārtējo otrreizējo sinlti.
Dienas kartība:

1) statūtu grozīšana.
Šī sapulce, kā otrreizējā, būs

pilntiesīga pie ikkatra akcionāru

skaita. 9261 Valde.

Akc« säb*

M.S.Kuzrīecousvaldß
sasauc 1938. gada 9. augusta»

pīkst. 16, valdes telpas Rīga,

Grēcinieku ielā 17/19,

ārkārtēju

akcionāru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītajā un sekre-

tāra vēlēšana;

2) sabiedrības statūtu izskatī-

šana un apstiprināšana, sa-

skaņā ar 1938. g. 1. janvāri

spēkā stājušos akciju sa-

biedrību likumu un jauniem

normalstatutiem, un jauno»

statūtu tālākvirzīšana;

3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

9264g Valde.

..IMgMW

cietušo naudas noguldītāju
kreditoru biedrības" likvidatori
uzaicina šis biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētās personas

pieteikties likvidatoriem Sabiedē

risko lietu ministrijā,, 205. isL

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Valcļ.

Vēstn." Šai laikā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

spēku zaudējušām. 9257'g;

Likvidatoru.

Slēgtās Kandavas rajona
cukurbiešu audzētāja biedr,

likvidators,
pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. p., uz-

aicina visus šīs biedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī". Šinī

termiņa nepieteiktie prasījumi
zaudē savu spēku. Tāpat uzai-

cinu visus izpildu orgānus no-

dot prasījumus, pēc kuriem pie-
dziņa pret šo biedrību jau uz-

sākta. 9184g
Rīgā, 1938. g. 5. jūlijā.

Likvidators P. Upi t i s*

Rīga, Parka ielā 3, 18. dz.

Tirdzniecības, ripnisc. m transporta
akciju sabiedrības J.J. Spāde"

likvidācijas komisija
š. g. 5. maijā

izbeiguši savu darbību.,

Bij. likvid. kom. priekšsēdētājs
9258 K- Spād.e.

i\. jpa u.c

Ar tiesas lēmumu slēgtās-

lauksaimniecības mašīnu

koplietošanas biedr. „Rūķis"
likvidators

uzaicina minētās biedrības kre-
ditorus pieteikt virjam> savas,

prasības 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vestn." Vēlāk pieteiktās

prasības neievēros. 9183&

Likvidators Alberts Stilioš,
Kacenos,

Lejasciema un apkārtnes biš-

kopības biedrība „Ruķis"-
izbeidz savu darbību un pievie-
nojas Lejasciema lauksaimniecī-
bas biedrībai. Kreditorus lūdz:

pieteikt savas prasības Sabie-

drisko lietu ministrijā 1 mēneša

laikā pēc šī paziņojuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Biškopības biedr. „Rūķis" valde.

Lejasciema Labdarības biedrība

izbeidz savu darbību un pievieno-
jas Lejasciema lauksaimniecības

biedrībai. Kreditorus lūdz pie-
teikt savas prasības Sabiedrisko

lietu ministrijā 1 mēneša laikā,

pēc šī paziņojuma ievietošanas:

~Valdības Vēstnesī". 8048z.

Labdarības biedr. valde.

_

Izlabojums.

Kārtējās satiksmes līnijas

Rīga-Gdiņa sludinājums «Val-

dības Vēstneša" š. g. 145. num.

8. lappusē ir kļūdas pēc ievie-
tots un tāpēc tiek atvietots ar

šādu: «tvaikoņa „Arethusa"
(NRT 195,18) substituts tvai-

konis „Aija" (NRT. 328,34) iz-

brauks no Rīgas ostas š. g.

6. jūlija, atvietojot tv. „Arethu-
sa" Rī'gas ostā. 9260g

Kuģa īpašnieks:

Kugnjecības sab. «Gaida",

Rīga, 11. nov. bulv. 15.

Valdības Vēstnesis 148. num., trešdien, 1938. g. 6. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 148 06071938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ㄹ㈰�
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938������
	Noteikumi par vēlā sarkanā āboliņa sēklu audzēšanas rajoniem.�꤁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���〰�傍蔎ᄀ᐀관ଇ�䘇 㴜Ѐ���ㄮ〰N吀Ѐ儀ࠇ
	Rīkojums par vēlā sarkanā āboliņa sēklu audzēšanas rajona nodibināšanu Valmieras apr. ziemeļu daļā.�㽤�粂။䜇㸯ᴳ✥Ɐ䤕ȗ汳퍡⭷︥遦㘷Ćം᠁ጒ疍蔕譿ᜨȂɈẶഛ爂䕙ପ∂䉉⤠煏撉ሯ㠳ឰ欛㸚䬁匽�跶㚗㌓␖ⵒट٩⁃䬨ਞ䱁
	199. LĒMUMS.�����
	200. LĒMUMS.�����
	201. LĒMUMS.�����

	Valdības iestāžu paziņojumi.�樜硞鐛恟鐛僄ꀜ력␜桀̀ࠀ伀
	Personu saraksts, kuŗas 1938. g. maijā atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:�̜̀ 퀁ࠅᡌ怜꣘М࣭�샎“─⌀휀ࠅ⢷
	Personu saraksts, kuras 1938. gada maijā reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības:�楮慬⁰慧攠獩穥猠楮⁶慬楤慮来⸼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍨散欠癡汵敳湴敲敤潲楮慬⁰慧攠獩穥Ⱐ灲楮瑳灡捥爠浡牧楮献㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	Personu saraksts, kuŗām 1938. g. 10. maijā ar Ministru kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz likuma par pavalstniecību 8 1. panta pamata:�　　戀㠀　　　　　　㈀㐀㘀㠀㘀搀㜀㐀㜀㠀挀㌀㤀㠀㌀㤀㐀昀　　　　�
	Personu saraksts, kurām 1938. g. 10. maijā ar Ministru kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz likuma par pavalstniecību 8 2. panta pamata:�䘇⌒䀍⌒Ѐጀଇ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹N吀Ȁᜀ㔀ࠇ蠁䘇�
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2346. saraksts.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2347. saraksts.�����
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa�ㄱ㜠�䘇送䘇ㄳ㘶
	Daugavpils apgabalt. 1.kriminalnod.,
	Daugavpils apgabalt, 1.kriminalnod.,

	Vērtīga mantu loterija preses kulturāliem mērķiem.�������������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�獓瑡瑵獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘴
	Saistošo noteikumu papildinājumi Bauskas ormaņiem,� rajoniem
	Daugavpils saistošo sanitāro noteikumu papildinājums,�ajoniemༀἁ

	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 6. julijā.�㈰〰㜳〰㘱〰㙥〰㘹〰㜴,�삫
	Tiesu sludinājumi.�琱ȀЀ䨀
	Citu iestāžu sludinājumi�鰛灔鰛����0㙤
	Dažādi sludinājumi��倸当倰ㄸ㌲�āࠇ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 3

	Tables
	Mellupītes meliorācijas sabiedrības I un III grupu novadgrāvju projekts�Ȁ鈁ࠆ顉밑炉Ԁഀ退ആꀁ䘇���


